

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO			No. 00046 /2019		
FINALIDADE OBJETO			AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO		
DATA 26/11/2019			PAGINA 1		
FORNECEDOR : 00066 GUARANI IND. COM. E SERVICOS LTDA			No. : 1885		
ENDERECO : AV. PASCHOAL THOMEU					
BAIRRO : VILA NOVA BONSUCESSO					
CIDADE : GUARULHOS			- SP FONE : (11) 2436-1341 FAX : (11) 2436-1599		
CNPJ/CPF : 45.817.467/0001-67			CONTATO : FABIO LICITACAO		
INSCR. ESTADUAL: 336.068.470.111			EMAIL : guaranitubos@guaranitubos.com.br		
ITEM OBJETO			QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
101	011.00025.0001-01	CIMENTO PORTLAND CP III - 32	8.037,000	SC	137.513,07
	MARCA OBJETO	VOTORAN			
00001 Itens deste Fornecedor				TOTAL:	137.513,07
FORNECEDOR : 05077 SANTOS GOUVEA COMERCIAL LTDA - EPP			No. : 173		
ENDERECO : RUA RIBEIRO COUTO					
BAIRRO : V. S. JOSE					
CIDADE : TAUBATE			- SP FONE : (12) 3624-1579 FAX : (12) 996747854		
CNPJ/CPF : 05.292.620/0001-65			CONTATO : JOAO GOUVEA		
INSCR. ESTADUAL: 688.233.289.116			EMAIL : jb.gouvea@gmail.com		
ITEM OBJETO			QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3	011.00004.0002-01	ALAVANCA DE ACO CARBONO	1,000	UN	59,99
	MARCA OBJETO	LORD			
5	011.00005.0003-01	ALICATE UNIVERSAL COM ISOLAMENTO 8"	43,000	UN	1.032,00
	MARCA OBJETO	TRAMONTINA			
7	011.00005.0013-01	ALICATE AMPERIMETRO	30,000	UN	1.270,20
	MARCA OBJETO	BRASFORT			
9	011.00005.0053-01	ALICATE MEIA CANA ISOLADO CURTO C/ CORTE 6"	21,000	UN	179,97
	MARCA OBJETO	EDA			
11	011.00005.0056-01	ALICATE DE PRESSAO 10"	33,000	UN	702,90
	MARCA OBJETO	RAYCON			
12	011.00005.0057-01	ALICATE DE PRESSAO PARA SOLDA TIPO "U"	6,000	UN	422,70
	MARCA OBJETO	WAFI			
15	011.00005.0061-01	ALICATE PRENSA TERMINAIS HIDRAULICO DE 10 A 300MM,	1,000	UN	432,76
	MARCA OBJETO	BUMAFER			
16	011.00005.0062-01	ALICATE CRIMPADOR PARA TERMINAL,RJ45,RJ12 E RJ11	2,000	UN	89,10
	MARCA OBJETO	KOKAI			
17	011.00005.0063-01	ALICATE BOMBA D AGUA DE 12"	3,000	UN	90,00
	MARCA OBJETO	RAYCO			
23	011.00006.0010-01	ARAME FARPADO NS 16 BWG	8.108,000	M	4.702,64
	MARCA OBJETO	GERDAU			
24	011.00006.0018-01	ARAME RECOZIDO TORCIDO N.18	305,000	KG	3.129,30
	MARCA OBJETO	GERDAU			
25	011.00006.0025-01	ARAME GALVANIZADO NUMERO 22.	20,000	KG	374,00

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00046 /2019				
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO				
DATA 26/11/2019		PAGINA				2
MARCA OBJETO	GERDAU					
32 011.00008.0002-01	ARCO DE SERRA COM CABO FECHADO 12"	25,000	UN	14,1000	352,50	
MARCA OBJETO	OVER					
33 011.00009.0001-01	ASSENTO DE VASO SANITARIO BRANCO	316,000	UN	15,2200	4.809,52	
MARCA OBJETO	ALUMASA					
35 011.00010.0001-01	AZULEJO BRANCO 15 X 15	980,000	M2	28,5100	27.939,80	
MARCA OBJETO	CERAL					
36 011.00010.0002-01	AZULEJO 20 X 20CM BRANCO EXTRA	40,000	M2	55,9500	2.238,00	
MARCA OBJETO	CERAL					
37 011.00011.0001-01	BATENTE DE MADEIRA (PINUS) 2,10 X 0,82	58,000	UN	54,4500	3.158,10	
MARCA OBJETO	SERTAU					
38 011.00011.0002-01	BATENTE DE MADEIRA (PINUS) 2,10 X 0,92M	59,000	UN	54,4500	3.212,55	
MARCA OBJETO	SERTAU					
39 011.00011.0003-01	BATENTE DE MADEIRA (PINUS) 2,10 X 0,72M	50,000	UN	54,4500	2.722,50	
MARCA OBJETO	SERTAU					
63 011.00014.0016-01	BUCHA NS 10, ESPECIAL PARA BLOCO	400,000	UN	0,5000	200,00	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
64 011.00014.0023-01	BUCHA DE FIXACAO EM NYLON N. 6	200,000	UN	2,0000	400,00	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
65 011.00014.0024-01	BUCHA DE FIXACAO NUMERO 8 C/ ANEL DE ENCOSTO	300,000	UN	0,1000	30,00	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
66 011.00014.0025-01	BUCHA DE FIXACAO EM NYLON N. 10	300,000	UN	11,6800	3.504,00	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
67 011.00014.0026-01	BUCHA DE FIXACAO PARA TIJOLO FURADO OU BLOCO	700,000	UN	3,4900	2.443,00	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
68 011.00014.0027-01	BUCHA DE FIXACAO PARA TIJOLO FURADO OU BLOCO	200,000	UN	6,9800	1.396,00	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
71 011.00014.0030-01	BUCHA DE NYLON 08MM	50,000	PCT	7,7900	389,50	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
72 011.00014.0031-01	BUCHA DE NYLON 10MM	30,000	PCT	14,2900	428,70	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
73 011.00014.0036-01	BUCHA DE FIXACAO PARA TIJOLO FURADO OU BLOCO N6	12,000	PCT	3,4900	41,88	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
75 011.00014.0038-01	BUCHA DE FIXACAO PARA TIJOLO FURADO OU BLOCO N10	12,000	PCT	11,9900	143,88	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
76 011.00014.0039-01	BUCHA COM PARAFUSO 12MM	15,000	PCT	27,1900	407,85	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
78 011.00016.0024-01	CABO DE ACO GALVANIZADO 6X12AF DE 1/2"	150,000	M	14,6500	2.197,50	
MARCA OBJETO	VONDER					
88 011.00020.0034-01	VEDACAO UNIVERSAL PARA SAIDA DE CAIXA ACOPLADA	100,000	UN	5,4900	549,00	
MARCA OBJETO	BLUKIT					
89 011.00020.0035-01	VEDACAO UNIVERSAL PARA SAIDA DE CAIXA ACOPLADA.	131,000	UN	5,4900	719,19	
MARCA OBJETO	BLUKIT					
90 011.00020.0036-01	CALHA MOLCURA GALVANIZADA	800,000	M	12,7500	10.200,00	
MARCA OBJETO	FORT					
91 011.00020.0037-01	SUPORTE PARA CALHA	300,000	UN	6,4900	1.947,00	
MARCA OBJETO	FORT					
92 011.00020.0038-01	SUPORTE PARA CALHA	300,000	UN	6,4900	1.947,00	
MARCA OBJETO	FORT					

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava			CONAM
Quadro resumo da Licitação PREGAO		No. 00046 /2019		
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO		
DATA 26/11/2019				PAGINA 3
FORNECEDOR : 05077 SANTOS GOUVEA COMERCIAL LTDA - EPP ENDERECO : RUA RIBEIRO COUTO BAIRRO : V. S. JOSE CIDADE : TAUBATE CNPJ/CPF : 05.292.620/0001-65 INSCR. ESTADUAL: 688.233.289.116 No. : 173 - SP FONE : (12) 3624-1579 FAX : (12) 996747854 CONTATO : JOAO GOUVEA EMAIL : jb.gouvea@gmail.com				
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
93 011.00021.0001-01 CAL HIDRATADO 20 KG	2.066,000	SC	8,5500	17.664,30
MARCA OBJETO OUROCAL				
94 011.00021.0002-01 CAL DE PINTURA 8 KG	1.016,000	SC	8,4000	8.534,40
MARCA OBJETO OUROCAL				
97 011.00023.0023-01 CARRINHO P/SERVICO PESADO	13,000	UN	289,5000	3.763,50
MARCA OBJETO TRAMONTINA				
99 011.00024.0002-01 CAVADEIRA DE MOLA ARTICULADA TIPO AMERICANA	23,000	UN	34,6500	796,95
MARCA OBJETO MINASUL				
100 011.00024.0003-01 CAVADEIRA COMUM COM 2 CABOS 1,50M	32,000	UN	22,5700	722,24
MARCA OBJETO MINASUL				
102 011.00025.0002-01 CIMENTO BRANCO 1 KG	320,000	SC	2,2000	704,00
MARCA OBJETO INDEFLEX				
103 011.00025.0003-01 CIMENTO COLA	2.040,000	SC	7,7600	15.830,40
MARCA OBJETO QUARTZOLIT				
106 011.00025.0007-01 CIMENTICOLA	1.010,000	SC	7,6000	7.676,00
MARCA OBJETO JOFEGE				
107 011.00025.0008-01 CIMENTO CP II - 32	3.005,000	SC	17,6200	52.948,10
MARCA OBJETO CAUE				
108 011.00026.0001-01 SILICONE NEUTRO 280 GR	170,000	BGA	12,5900	2.140,30
MARCA OBJETO TEKbond				
111 011.00027.0001-01 COLHER DE PEDREIRO 8"	44,000	UN	8,4100	370,04
MARCA OBJETO BRASFORT				
112 011.00027.0002-01 COLHER DE PEDREIRO 9"	52,000	UN	9,2900	483,08
MARCA OBJETO BRASFORT				
113 011.00028.0004-01 CHAVE DE DOBRAR FERRO DE 1/2	41,000	UN	15,2800	626,48
MARCA OBJETO BRASFORT				
115 011.00028.0009-01 CHAVE COMBINADA 6,8,10,11,12,13,14,17,19 E 22MM	36,000	JG	64,9000	2.336,40
MARCA OBJETO STARFER				
117 011.00028.0027-01 CHAVE DE GRIFO 14"	37,000	UN	28,9500	1.071,15
MARCA OBJETO BRASFORT				
122 011.00028.0210-01 CHAVE DE DOBRAR FERRO 5/16"	30,000	UN	7,6200	228,60
MARCA OBJETO BRASFORT				
123 011.00028.0211-01 CHAVE DE DOBRAR FERRO 3/8"	30,000	UN	8,9100	267,30
MARCA OBJETO BRASFORT				
132 011.00031.0011-01 DISCO DE DESBASTE PARA METAL	40,000	UN	4,6500	186,00
MARCA OBJETO ITAMBE				
133 011.00031.0013-01 DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA	54,000	UN	9,8900	534,06
MARCA OBJETO EDA				
137 011.00031.0020-01 DISCO P/ DESBASTE PARA CALDEIRARIA	50,000	UN	4,9000	245,00

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00046 /2019				
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO				
DATA 26/11/2019					PAGINA	4
MARCA OBJETO	ITAMBE					
141 011.00031.0027-01	DISCO DE POLICORTE PARA FERRO	50,000	UN	16,4900	824,50	
MARCA OBJETO	ITAMBE					
144 011.00032.0001-01	DOBRADICA DE ACO CROMADO 3.1/2 C/ PARAFUSOS	300,000	PC	2,9900	897,00	
MARCA OBJETO	SILVANA					
154 011.00036.0004-01	ESQUADRO DIGITAL COM NIVEL TRANSFERIDOR	4,000	UN	420,7500	1.683,00	
MARCA OBJETO	MINIPA					
155 011.00037.0005-01	ESTANHO EM FIO TUBINHO PARA SOLDA 1MM 25G	10,000	RL	3,5900	35,90	
MARCA OBJETO	EMAVI					
159 011.00040.0002-01	FECHADURA P/ BANHEIRO TIPO TRANQUETA	32,000	UN	5,7900	185,28	
MARCA OBJETO	ALIANCA					
160 011.00040.0003-01	FECHADURA SOBREPOR	30,000	UN	50,8800	1.526,40	
MARCA OBJETO	STAM					
161 011.00040.0006-01	FECHADURA DE EMBUTIR	80,000	UN	34,9900	2.799,20	
MARCA OBJETO	ALIANCA					
163 011.00040.0009-01	FECHADURA COMPLETA P/ PORTA INTERNA	125,000	UN	28,1900	3.523,75	
MARCA OBJETO	ALIANCA					
164 011.00040.0011-01	FECHADURA P/PORTA DE FERRO TIPO YALE	40,000	UN	34,9900	1.399,60	
MARCA OBJETO	ALIANCA					
165 011.00040.0018-01	FECHADURA INTERNA 40MM C/ MACANETA P/ PORTA DE FER	10,000	UN	28,1900	281,90	
MARCA OBJETO	ALIANCA					
167 011.00040.0022-01	FECHADURA INTERNA 40MM C/MACANETA P/PORTA DE FERRO	42,000	UN	27,6300	1.160,46	
MARCA OBJETO	ALIANCA					
168 011.00044.0004-01	TESOURA P/ CHAPA 10"	13,000	UN	28,5900	371,67	
MARCA OBJETO	EDA					
169 011.00044.0026-01	TESOURA P/ PODA DE GRAMA E CERCA VIVA 12"	11,000	UN	20,1600	221,76	
MARCA OBJETO	TRAMONTINA					
170 011.00044.0027-01	TESOURA DE PODA PROFISSIONAL UNIVERSAL	10,000	UN	17,3200	173,20	
MARCA OBJETO	EDA					
171 011.00044.0028-01	TESOURA PARA CORTAR CHAPA 250MM	12,000	UN	28,5900	343,08	
MARCA OBJETO	EDA					
174 011.00045.0022-01	FERRO FERRI 1/2" CA-50 (BARRA 12M)	200,000	BAR	42,6800	8.536,00	
MARCA OBJETO	GERDAU					
175 011.00045.0024-01	FERRO 3/8 CA 50 GG 10 MM COM 12 MTS	517,000	BAR	26,8800	13.896,96	
MARCA OBJETO	GERDAU					
176 011.00045.0025-01	FERRO 1/4 CA50 GG 6,3 MM. COM 12 MTS	510,000	BAR	14,3500	7.318,50	
MARCA OBJETO	GERDAU					
177 011.00045.0026-01	FERRO CANTONEIRA EM ACO 3/4"x1/8"	500,000	BAR	29,7000	14.850,00	
MARCA OBJETO	GERDAU					
179 011.00045.0028-01	FERRO CANTONEIRA EM "L" 1"x1"	500,000	BAR	39,2000	19.600,00	
MARCA OBJETO	GERDAU					
181 011.00045.0033-01	FERRO CA 50 RETO 5/16 8MM COM 12 M.	615,000	BAR	19,8000	12.177,00	
MARCA OBJETO	GERDAU					
182 011.00045.0038-01	FERRO DE SOLDAR TIPO MACHADINHA 250W,220V	5,000	UN	194,5000	972,50	
MARCA OBJETO	HIKARI					
185 011.00045.0044-01	FERRO MECANICO 3/8" REDONDO BARRA C/ 6 METROS	500,000	BAR	18,5800	9.290,00	
MARCA OBJETO	GERDAU					
187 011.00045.0046-01	FERRO CHATO DE 1/2 " X 3/16"	500,000	BAR	19,8000	9.900,00	
MARCA OBJETO	GERDAU					

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava				CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO			No. 00046 /2019		
FINALIDADE OBJETO			AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO		
DATA 26/11/2019			PAGINA 5		
FORNECEDOR : 05077 SANTOS GOUVEA COMERCIAL LTDA - EPP			No. : 173		
ENDERECO : RUA RIBEIRO COUTO					
BAIRRO : V. S. JOSE					
CIDADE : TAUBATE			- SP FONE : (12) 3624-1579 FAX : (12) 996747854		
CNPJ/CPF : 05.292.620/0001-65			CONTATO : JOAO GOUVEA		
INSCR. ESTADUAL: 688.233.289.116			EMAIL : jb.gouvea@gmail.com		
ITEM OBJETO			QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
190	011.00046.0002-01	FIXADOR PORTA/PAREDE	125,000	UN	5,5000 687,50
	MARCA OBJETO	SOPRANO			
199	011.00057.0004-01	MACANETA TIPO BOLA QUADRADA	80,000	UN	15,9900 1.279,20
	MARCA OBJETO	SOPRANO			
202	011.00059.0003-01	LAVATORIO DE LOUCA C/ COLUNA 46 X 35 CM	90,000	UN	102,9900 9.269,10
	MARCA OBJETO	LOGASA			
205	011.00061.0001-01	LINHA DE NYLON P/ PEDREIRO	70,000	RL	3,5000 245,00
	MARCA OBJETO	BRASFORT			
213	011.00063.0040-01	LIXA P/ FERRO NUMERO 120	331,000	PC	87,9000 29.094,90
	MARCA OBJETO	TATU			
215	011.00065.0005-01	FITA ANTIDERRAPANTE P/APLICACAO EM PISOS	37,000	RL	13,9900 517,63
	MARCA OBJETO	TECNIBRA			
219	011.00069.0045-01	PARAFUSO CABECA SEXTAVADA 3/8 X 1"	300,000	UN	0,4400 132,00
	MARCA OBJETO	JOMARCA			
221	011.00069.0139-01	PARAFUSO COM BUCHA DE NYLON - S5	35,000	CX	6,8400 239,40
	MARCA OBJETO	JOMARCA			
225	011.00069.0227-01	PARAFUSO CABECA DE PANELA 45MM X 4,8MM	17,000	PCT	14,5900 248,03
	MARCA OBJETO	JOMARCA			
228	011.00069.0234-01	PARAFUSO CHIP - BOARD CABECA CHATA 5,0 X 12MM	3,000	PCT	8,9900 26,97
	MARCA OBJETO	JOMARCA			
229	011.00069.0235-01	PARAFUSO CHIP - BOARD CABECA CHATA 5,0 X 16MM	3,000	PCT	9,9900 29,97
	MARCA OBJETO	JOMARCA			
230	011.00069.0236-01	PARAFUSO CHIP - BOARD CABECA CHATA 5,0 X 50MM	18,000	PCT	11,2900 203,22
	MARCA OBJETO	JOMARCA			
234	011.00069.0240-01	PARAFUSO CHIP - BOARD CABECA PANELA 5,0 X 12MM	5,000	PCT	8,9900 44,95
	MARCA OBJETO	JOMARCA			
235	011.00069.0241-01	PARAFUSO CHIP - BOARD CABECA PANELA 5,0 X 16MM	5,000	PCT	10,2300 51,15
	MARCA OBJETO	JOMARCA			
244	011.00069.0259-01	PARAFUSO PARAFUSO CAB./CHATA P/ MADEIRA 4,8 X 20MM	20,000	PCT	6,9900 139,80
	MARCA OBJETO	JOMARCA			
245	011.00069.0260-01	PARAFUSO CAB./CHATA P/MADEIRA 4,8 X 40MM	20,000	PCT	11,9900 239,80
	MARCA OBJETO	JOMARCA			
253	011.00069.0273-01	AUTO-ATARRAXANTE C. PANELA 3,5 X 9,5MM	3,000	PCT	2,5000 7,50
	MARCA OBJETO	JOMARCA			
255	011.00069.0275-01	AUTO-ATARRAXANTE C. PANELA 3,5 X 25MM	3,000	PCT	4,5000 13,50
	MARCA OBJETO	JOMARCA			
262	011.00069.0282-01	PARAFUSO CABECA CHATA P/ MADEIRA 4,8 X 50MM	5,000	PCT	13,9900 69,95
	MARCA OBJETO	JOMARCA			
264	011.00069.0284-01	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C. PANELA 3,5 X 9,5MM	2,000	PCT	3,9900 7,98

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava				CONAM	
		Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00046 /2019			
		FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO			
DATA 26/11/2019						PAGINA	6
	MARCA OBJETO	JOMARCA					
265	011.00069.0285-01	PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C. PANELA 3,5 X 32MM	5,000 PCT	8,9900	44,95		
	MARCA OBJETO	JOMARCA					
269	011.00069.0289-01	PARAFUSO CHIP-BOARD C. PANELA 5,0 X 50MM	3,000 PCT	11,9900	35,97		
	MARCA OBJETO	JOMARCA					
277	011.00069.0297-01	PARAFUSO PARA TELHA 4" COM BORRACHA E ARRUELA	50,000 PCT	4,9500	247,50		
	MARCA OBJETO	JOMARCA					
279	011.00070.0002-01	PISO ANTIDERRAPANTE 30X30CM. PI-V - COR A DEFINIR	3.925,000 M2	12,8700	50.514,75		
	MARCA OBJETO	NARDINI					
287	011.00075.0011-01	PIA ACO INOXIDAVEL C/ CUBA 1,20 X 0,60 M	10,000 UN	170,0000	1.700,00		
	MARCA OBJETO	FAB					
288	011.00076.0003-01	PICARETA FORJADA EM ACO CARBONO DE ALTA QUALIDADE	38,000 UN	41,9900	1.595,62		
	MARCA OBJETO	MINASUL					
290	011.00080.0002-01	PORTA DE MADEIRA 2,10 X 0,80	120,000 UN	113,8200	13.658,40		
	MARCA OBJETO	UNIAO					
293	011.00080.0030-01	PORTA COMPLETA DE MADEIRA 0,80X2,10	5,000 UN	160,0000	800,00		
	MARCA OBJETO	UNIAO					
314	011.00087.0020-01	PREGO COM CABECA 32 X 42	10,000 KG	39,9900	399,90		
	MARCA OBJETO	GERDAU					
315	011.00087.0040-01	PREGO DE ACO C/ CABECA 15 X 15	10,000 KG	19,9900	199,90		
	MARCA OBJETO	GERDAU					
327	011.00094.0007-01	TALHADEIRA COM EMPUNHADURA (D) 7/8" X 8"	15,000 UN	21,4100	321,15		
	MARCA OBJETO	BLACK					
328	011.00095.0001-01	TANQUE DE CIMENTO 65 X 63CM	14,000 UN	60,0000	840,00		
	MARCA OBJETO	WL					
329	011.00095.0007-01	TANQUE DE GRANITO SINTETICO COM FIBRA	10,000 UN	94,0500	940,50		
	MARCA OBJETO	SINTEX					
331	011.00096.0003-01	TRINCO COMUM EM METAL DE ACO	105,000 UN	4,7900	502,95		
	MARCA OBJETO	RCA					
332	011.00097.0003-01	TELA DE ARAME P/ALAMBRADO	2.000,000 M2	13,5000	27.000,00		
	MARCA OBJETO	GERDAU					
333	011.00097.0009-01	TELA DE MALHA "POP" MEDIAS 15 X 15	500,000 UN	31,6200	15.810,00		
	MARCA OBJETO	GERDAU					
335	011.00097.0040-01	TELA DE MOSQUITEIRO REFORCADA	16,000 RL	201,9000	3.230,40		
	MARCA OBJETO	TEX					
338	011.00098.0003-01	TORNEIRA P/ LAVATORIO 1/2"	212,000 UN	24,9900	5.297,88		
	MARCA OBJETO	MARTIN					
339	011.00098.0005-01	TORNEIRA P/ PIA 3/4"	56,000 UN	27,3900	1.533,84		
	MARCA OBJETO	MARTIN					
343	011.00098.0031-01	TORNEIRA P/ JARDIM EM LATAO AMARELO 1/2"	250,000 UN	16,4000	4.100,00		
	MARCA OBJETO	MARTIN					
344	011.00098.0032-01	TORNEIRA PARA TANQUE E MAQUINA	22,000 UN	40,9900	901,78		
	MARCA OBJETO	MARTIN					
346	011.00098.0036-01	TORNEIRA PARA TANQUE DE 1/2" ,DE PLASTICO BRANCO	182,000 UN	4,9900	908,18		
	MARCA OBJETO	LUCONI					
347	011.00099.0019-01	SERRA MANUAL TICO-TICO	4,000 UN	199,9000	799,60		
	MARCA OBJETO	HAMMER					
349	011.00101.0012-01	TRENA DE ACO COM 5 METROS	55,000 UN	8,4600	465,30		
	MARCA OBJETO	THOMPSON					

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava		CONAM	
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00046 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO			
DATA 26/11/2019				PAGINA	7
FORNECEDOR : 05077 SANTOS GOUVEA COMERCIAL LTDA - EPP					
ENDERECO : RUA RIBEIRO COUTO		No.	:	173	
BAIRRO : V. S. JOSE					
CIDADE : TAUBATE		- SP	FONE	:	(12) 3624-1579 FAX : (12) 996747854
CNPJ/CPF : 05.292.620/0001-65		CONTATO : JOAO GOUVEA			
INSCR. ESTADUAL: 688.233.289.116		EMAIL : jbgouvea@gmail.com			
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
351 011.00105.0001-01 VASO SANITARIO BRANCO	82,000	PC	99,9900	8.199,18	
MARCA OBJETO LOGASA					
353 011.00105.0004-01 VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA	30,000	UN	231,9900	6.959,70	
MARCA OBJETO LOGASA					
354 011.00108.0001-01 MARTELO P/ PEDREIRO C/CABO	60,000	UN	19,9900	1.199,40	
MARCA OBJETO MS					
357 011.00108.0019-01 MARTELO DE UNHA P/ CARPINTEIRO	36,000	UN	16,0000	576,00	
MARCA OBJETO EDA					
359 011.00109.0001-01 MARRETA DE ACO OITAVADO 500 GR	20,000	UN	10,9900	219,80	
MARCA OBJETO TENACE					
361 011.00109.0007-01 MARRETA DE 10 KG C/CABO	31,000	UN	149,9900	4.649,69	
MARCA OBJETO TENACE					
362 011.00109.0008-01 MARRETA 1,0KG	13,000	UN	13,9900	181,87	
MARCA OBJETO TENACE					
363 011.00109.0009-01 MARRETA DE 5KL COM CABO	30,000	UN	60,9900	1.829,70	
MARCA OBJETO TENACE					
364 011.00110.0006-01 MASSA COLA PLASTICA	212,000	UN	7,2600	1.539,12	
MARCA OBJETO MAX					
366 011.00112.0001-01 NIVEL DE MADEIRA	20,000	UN	8,1400	162,80	
MARCA OBJETO BAMBU					
368 011.00115.0012-01 MORSO DE BANCADA 8''	4,000	UN	230,0000	920,00	
MARCA OBJETO FERRARI					
369 011.00121.0003-01 SERROTE DE PODA FIXO COM LAMINA 12"	50,000	UN	23,9900	1.199,50	
MARCA OBJETO Z8					
370 011.00121.0004-01 SERROTE 22"	43,000	UN	23,9900	1.031,57	
MARCA OBJETO RAMADA					
373 011.00125.0030-01 SUPORTE PRATELEIRA TIPO MAO FRANCESA 40 CM	70,000	UN	6,5000	455,00	
MARCA OBJETO OVER					
374 011.00125.0034-01 SUPORTE DE SUSPENSÃO(GANCHO)CURTO	40,000	UN	3,0000	120,00	
MARCA OBJETO INOVE					
375 011.00125.0035-01 SUPORTE DE SUSPENSÃO(GANCHO) LONGO	200,000	UN	4,0000	800,00	
MARCA OBJETO INOVE					
376 011.00127.0003-01 FORCADO CURVO	10,000	UN	20,0000	200,00	
MARCA OBJETO PANDOLFO					
377 011.00131.0002-01 FURADEIRA DE IMPACTO 3/8" 220-V	8,000	UN	159,9900	1.279,92	
MARCA OBJETO GOOD					
379 011.00131.0017-01 PARAFUSADEIRA E FURADEIRA DE IMPACTO	10,000	UN	1.199,9000	11.999,00	
MARCA OBJETO DEWALT					
382 011.00133.0001-01 ENXADINHA DE JARDIM COM CABO	32,000	UN	20,9900	671,68	

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava			CONAM	
Quadro resumo da Licitação PREGAO		No. 00046 /2019				
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO				
DATA 26/11/2019					PAGINA	8
MARCA OBJETO	TRAMONTINA					
383 011.00137.0009-01	MAQUINA DE SOLDA ELETRICA	6,000	UN	499,9000	2.999,40	
MARCA OBJETO	VONDER					
384 011.00137.0010-01	MAQUINA DESENTUPIDORA C/ ACESSORIOS	1,000	UN	7.560,6300	7.560,63	
MARCA OBJETO	ALKAMAC					
388 011.00141.0005-01	REBOLO RESINOIDE DE CORTE E DEBASTE P/FURO 7/8"	7,000	UN	41,9900	293,93	
MARCA OBJETO	NORTON					
392 011.00146.0014-01	FORCA SEXTAVADA 5/16"	5,000	PCT	9,9900	49,95	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
395 011.00147.0005-01	MOTO ESMERIL 150 MM (6") - 250 WATTS,	4,000	UN	209,9900	839,96	
MARCA OBJETO	FERRARI					
397 011.00151.0030-01	ESCADA TESOURA EM FIBRA DE VIDRO COM DEGRAUS EM	4,000	UN	799,9900	3.199,96	
MARCA OBJETO	ROTHERMAN					
404 011.00160.0002-01	VALVULA DE METAL P/LAVATORIO SEM LADRAO	260,000	UN	10,8900	2.831,40	
MARCA OBJETO	METROX					
406 011.00160.0006-01	VALVULA AMERICANA 3.1/2" X 1.1/2"	200,000	UN	6,9900	1.398,00	
MARCA OBJETO	TORALF					
407 011.00160.0009-01	VALVULA PARA TANQUE	107,000	UN	15,9900	1.710,93	
MARCA OBJETO	ART					
408 011.00169.0001-01	ESMERIL 1/2 HP MONOFASICO	4,000	UN	170,0000	680,00	
MARCA OBJETO	FERRARI					
409 011.00169.0002-01	ESMERIL 3/4 CV 220V	50,000	UN	530,0000	26.500,00	
MARCA OBJETO	FERRARI					
411 011.00170.0006-01	RASTELO DE PLASTICO TIPO DE GALINHA...	100,000	UN	8,0000	800,00	
MARCA OBJETO	LLINAN					
412 011.00177.0001-01	GADANHO COMUM	20,000	UN	245,0000	4.900,00	
MARCA OBJETO	FLORIANO					
413 011.00185.0005-01	GANCHO CURTO PARA ELETROCALHA, ACO ZINCADO	50,000	UN	2,9900	149,50	
MARCA OBJETO	INOVE					
419 011.00196.0038-01	BARRA ROSCADA 1/2" X 1M, ACO	20,000	UN	9,9000	198,00	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
430 011.00217.0003-01	REGUA DE ALUMINIO 6M	10,000	UN	73,9900	739,90	
MARCA OBJETO	TUB					
431 011.00221.0001-01	SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 7.1/4" - 48 DENTES	31,000	UN	14,9900	464,69	
MARCA OBJETO	AFFER					
435 011.00224.0015-01	ROCADEIRA PROFISSIONAL LATERAL, MOD. L-431-M	9,000	UN	1.595,2700	14.357,43	
MARCA OBJETO	NAKASHI					
437 011.00241.0007-01	TUBO REBONDO (METALON) 21/2" - 1,55	100,000	BAR	80,0000	8.000,00	
MARCA OBJETO	ALADIN					
438 011.00242.0003-01	MULTIMETRO DIGITAL C/ TESTE DE REDE	1,000	UN	55,4400	55,44	
MARCA OBJETO	LEE					
439 011.00244.0002-01	CONJUNTO DE FIXACAO PARA LAVATORIO	163,000	CON	1,3800	224,94	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
440 011.00244.0003-01	CONJUNTO DE FIXACAO PARA VASO SANITARIO	164,000	CON	1,9000	311,60	
MARCA OBJETO	JOMARCA					
442 011.00245.0010-01	GRELHA EM ALUMINIO MEDINDO 0,15X0,50CM	35,000	UN	41,5800	1.455,30	
MARCA OBJETO	STAR					
443 011.00245.0012-01	GRELHA EM ALUMINIO MEDINDO 0,20X0,50CM	20,000	UN	54,9900	1.099,80	
MARCA OBJETO	STAR					

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava			CONAM
Quadro resumo da Licitação PREGAO		No. 00046 /2019		
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO		
DATA 26/11/2019				PAGINA 9
FORNECEDOR : 05077 SANTOS GOUVEA COMERCIAL LTDA - EPP ENDERECO : RUA RIBEIRO COUTO BAIRRO : V. S. JOSE CIDADE : TAUBATE CNPJ/CPF : 05.292.620/0001-65 INSCR. ESTADUAL: 688.233.289.116 No. : 173 - SP FONE : (12) 3624-1579 FAX : (12) 996747854 CONTATO : JOAO GOUVEA EMAIL : jb.gouvea@gmail.com				
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
445 011.00255.0001-01 ANCINHO CURVO	50,000	UN	12,3700	618,50
MARCA OBJETO RAMADA				
446 011.00257.0005-01 BETONEIRA 150 LT	4,000	UN	1.389,9400	5.559,76
MARCA OBJETO HORBACH				
447 011.00257.0006-01 BETONEIRA COM 400 LITROS	3,000	UN	3.163,3400	9.490,02
MARCA OBJETO CSM				
448 011.00258.0004-01 ESMERILHADEIRA ANGULAR, 4.1/2, 840W, 220V	1,000	UN	388,1100	388,11
MARCA OBJETO BOSCH				
454 011.00278.0002-01 FORMAO CHANFRADO DE 1/2	12,000	UN	9,5900	115,08
MARCA OBJETO PREMIUM				
463 011.00386.0001-01 TRELICA EM ACO H=8	70,000	UN	29,4900	2.064,30
MARCA OBJETO GERDAU				
464 011.00390.0001-01 REBITADOR MANUAL PROFISSIONAL	12,000	UN	22,0000	264,00
MARCA OBJETO EDA				
473 012.00004.0038-01 BRACADEIRA NYLON 2,5 X 120MM (PRETO)	22,000	PC	2,2400	49,28
MARCA OBJETO BRASFORT				
474 012.00004.0039-01 BRACADEIRA NYLON 2,5 X 120MM (BRANCO)	20,000	PC	2,9900	59,80
MARCA OBJETO BRASFORT				
476 012.00004.0042-01 BRACADEIRA NYLON 3 X 200MM (PRETO)	10,000	PC	8,4900	84,90
MARCA OBJETO BRASFORT				
477 012.00004.0044-01 ABRACADEIRA DE NYLON 4,8MM X 300MM	20,000	PCT	15,0000	300,00
MARCA OBJETO BRASFORT				
480 012.00006.0028-01 BUCHA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 3"	50,000	UN	4,9900	249,50
MARCA OBJETO JOMARCA				
481 012.00008.0025-01 CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR 4" X 4"	200,000	UN	1,4800	296,00
MARCA OBJETO IPCL				
482 012.00008.0026-01 CAIXA DE PASSAGEM DE EMBUTIR 4" X 2"	200,000	UN	0,6900	138,00
MARCA OBJETO IFL				
483 012.00008.0081-01 CAIXA CONDULETE PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 1"	30,000	UN	5,9500	178,50
MARCA OBJETO TRAMONTINA				
484 012.00009.0008-01 ELETROCALHA PERFURADA, BARRA 3M	30,000	UN	41,9900	1.259,70
MARCA OBJETO INOVE				
485 012.00010.0003-01 CAMPAINHA EXTERNA TIPO CIGARRA MOD.CINCROTON INDUS	28,000	UN	80,9900	2.267,72
MARCA OBJETO DANVAL				
486 012.00010.0008-01 CAMPAINHA TIMPANO 220V INDUSTRIAL	10,000	UN	141,9900	1.419,90
MARCA OBJETO DENE				
487 012.00011.0002-01 SISTEMA X - CANALETA 20 X 10, SEM DIVISORIAS	156,000	UN	3,7900	591,24
MARCA OBJETO STECK				
488 012.00011.0006-01 CANALETA SISTEMA X (AUTO COLANTE) - BARRAS DE	80,000	CX	91,9900	7.359,20

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava						CONAM	
		Quadro resumo da Licitacao PREGAO			No. 00046 /2019				
		FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO					
DATA 26/11/2019								PAGINA	10
	MARCA OBJETO	STECK							
490	012.00018.0036-01	CURVA 90 CURTA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4"	50,000	UN	1,4900			74,50	
	MARCA OBJETO	BIG							
491	012.00018.0038-01	CURVA 90 CURTA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 2"	50,000	UN	3,9900			199,50	
	MARCA OBJETO	BIG							
492	012.00018.0039-01	CURVA 90 CURTA PARA ELTODUTO ANTICHAMA 3"	50,000	UN	9,5900			479,50	
	MARCA OBJETO	BIG							
493	012.00018.0040-01	CURVA 90 LONGA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4"	50,000	UN	1,4900			74,50	
	MARCA OBJETO	BIG							
494	012.00018.0041-01	CURVA 90 LONGA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 1"	50,000	UN	2,1900			109,50	
	MARCA OBJETO	BIG							
495	012.00018.0042-01	CURVA 90 LONGA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 2"	50,000	UN	3,9900			199,50	
	MARCA OBJETO	BIG							
497	012.00018.0044-01	CURVA 90 ELETROCAHA, HORIZONTAL 50 X 100MM	30,000	UN	10,9900			329,70	
	MARCA OBJETO	INOVE							
499	012.00023.0085-01	ORGANIZADOR DE FIOS	35,000	UN	11,9900			419,65	
	MARCA OBJETO	OVER							
500	012.00054.0044-01	ELETRODUTO CONDULETE TOP, BARRA C/ 3M	130,000	UN	11,9900			1.558,70	
	MARCA OBJETO	HIDROSSOL							
501	012.00054.0045-01	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL ANTICHAMA 1"	50,000	UN	8,1200			406,00	
	MARCA OBJETO	BIG							
502	012.00054.0046-01	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL ANTICHAMA 2"	50,000	UN	22,5100			1.125,50	
	MARCA OBJETO	BIG							
503	012.00054.0047-01	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL ANTICHAMA 3"	50,000	UN	37,6200			1.881,00	
	MARCA OBJETO	BIG							
504	012.00072.0008-01	ADAPTADOR CONDULETE TOP 3/4"	1.500,000	UN	1,1900			1.785,00	
	MARCA OBJETO	TRAMONTINA							
505	012.00073.0004-01	COTOVELO PVC C/ INSPECAO 3/4 CINZA	5,000	UN	4,4900			22,45	
	MARCA OBJETO	TRAMONTINA							
507	012.00082.0008-01	SOLDA ESTANHO ROLO C/ 250G FIO DE 1,00MM	5,000	RL	41,4900			207,45	
	MARCA OBJETO	BEST							
509	012.00091.0004-01	EMENDA P/ CABO COAXIAL TIPO F	50,000	UN	2,9900			149,50	
	MARCA OBJETO	DD							
510	012.00091.0006-01	EMENDA GALVANIZADA ELETROLITICA PERFURADA	100,000	UN	5,9900			599,00	
	MARCA OBJETO	INOVE							
511	012.00091.0007-01	EMENDA GALVANIZADA ELETROLITICA PERFURADA TIPO"T"	150,000	UN	5,9900			898,50	
	MARCA OBJETO	INOVE							
512	012.00108.0002-01	DIVISOR DE SINAL ANTENA	5,000	UN	3,0000			15,00	
	MARCA OBJETO	SP							
513	012.00112.0005-01	ANTENA DIGITAL EXTERNA UHF LOG 28	2,000	UN	34,6500			69,30	
	MARCA OBJETO	PRIME							
514	012.00134.0002-01	SUGADOR DE SOLDA	2,000	UN	25,9900			51,98	
	MARCA OBJETO	HIKARI							
522	012.00164.0015-01	ABRACADEIRA "D" PARA ELETRODUTO 3"	100,000	UN	2,3800			238,00	
	MARCA OBJETO	INOVE							
527	014.00002.0017-01	ADAPTADOR P/ VALVULA DE LAVATORIO	144,000	UN	3,8900			560,16	
	MARCA OBJETO	LUCONI							
528	014.00002.0032-01	ADAPTADOR COM FLANGE P/ CAIXA D'AGUA DE 3/4"	70,000	UN	5,9900			419,30	
	MARCA OBJETO	CORR							

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava				CONAM	
Quadro resumo da Licitacao PREGAO			No. 00046 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO				
DATA 26/11/2019						
PAGINA 11						
FORNECEDOR : 05077 SANTOS GOUVEA COMERCIAL LTDA - EPP						
ENDERECO : RUA RIBEIRO COUTO			No. : 173			
BAIRRO : V. S. JOSE						
CIDADE : TAUBATE			- SP FONE : (12) 3624-1579 FAX : (12) 996747854			
CNPJ/CPF : 05.292.620/0001-65			CONTATO : JOAO GOUVEA			
INSCR. ESTADUAL: 688.233.289.116			EMAIL : jb.gouvea@gmail.com			
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
529 014.00002.0039-01 ADAPTADOR SOLDAVEL C/ ANEL P/ CAIXA D'AGUA 60X2"	50,000	PC	18,2100	910,50		
MARCA OBJETO CORR						
532 014.00002.0043-01 ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 40 X 1.1/2"	50,000	PC	3,7900	189,50		
MARCA OBJETO CORR						
535 014.00003.0002-01 BOIA P/ CX D'AGUA 3/4"	100,000	PC	4,5000	450,00		
MARCA OBJETO LUCONI						
536 014.00003.0003-01 BOIA P/ CX D'AGUA 1"	125,000	PC	47,9900	5.998,75		
MARCA OBJETO TIGRE						
550 014.00007.0020-01 CAIXA SINFONADA DN 150 X 150 X 50	100,000	PC	17,8600	1.786,00		
MARCA OBJETO CORR						
551 014.00007.0021-01 CAIXA DE DESCARGA ECO 06 LT (BRANCO)	422,000	UN	23,2600	9.815,72		
MARCA OBJETO ALUMASA						
552 014.00007.0024-01 CAIXA HIDROMETRO, PADRAO SABESP E1, DE MATERIAL	300,000	UN	84,7000	25.410,00		
MARCA OBJETO TAF						
553 014.00008.0010-01 CAP SOLDAVEL 25MM	30,000	PC	0,5900	17,70		
MARCA OBJETO CORR						
557 014.00008.0017-01 CAP 40MM SERIE NORMAL (ESGOTO)	10,000	PC	1,3900	13,90		
MARCA OBJETO CORR						
559 014.00010.0002-01 COLA ADESIVA PLASTICA PARA SOLDAR - COR AZUL	35,000	FRS	7,9900	279,65		
MARCA OBJETO AMAZONAS						
561 014.00012.0009-01 COTOVELO PVC 1.1/2 AGUA 50 MM	100,000	PC	2,2000	220,00		
MARCA OBJETO CORR						
562 014.00012.0010-01 COTOVELO PVC 50 MM P/ ESGOTO 2"	35,000	PC	1,1800	41,30		
MARCA OBJETO CORR						
570 014.00013.0034-01 CURVA 90 GRAUS CURTA 75MM SERIE NORMAL (ESGOTO)	30,000	PC	10,7700	323,10		
MARCA OBJETO CORR						
571 014.00013.0035-01 CURVA 90 GRAUS CURTA 100MM SERIE NORMAL (ESGOTO)	30,000	PC	9,9000	297,00		
MARCA OBJETO CORR						
575 014.00016.0025-01 JUNCAO ELETROCALHA PERFURADA 50 X 100MM	5,000	UN	2,0700	10,35		
MARCA OBJETO INOVE						
577 014.00017.0006-01 LUIVA DE PVC 3/4" X 1/2" (25MM X 20MM) AGUA	35,000	PC	1,1900	41,65		
MARCA OBJETO CORR						
578 014.00017.0016-01 LUIVA DE PVC DE 3/4" P/ELETRODUTO	20,000	PC	0,9900	19,80		
MARCA OBJETO CORR						
580 014.00017.0048-01 LUIVA 3/4 COLA AGUA	133,000	UN	0,4900	65,17		
MARCA OBJETO CORR						
581 014.00017.0077-01 LUIVA AZUL REDUCAO 25 X 1/2"	20,000	UN	2,9700	59,40		
MARCA OBJETO CORR						
582 014.00017.0080-01 LUIVA DE CORRER P/ TUBO SOLDAVEL 25MM	370,000	PC	4,8000	1.776,00		

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava					CONAM	
		Quadro resumo da Licitacao PREGAO			No. 00046 /2019			
		FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO				
DATA 26/11/2019							PAGINA	12
	MARCA OBJETO	CORR						
583	014.00017.0081-01	LUVA DE CORRER P/ TUBO SOLDAVEL 50MM	100,000	PC	14,1400	1.414,00		
	MARCA OBJETO	CORR						
589	014.00017.0088-01	LUVA SOLDAVEL 25MM	50,000	PC	0,5000	25,00		
	MARCA OBJETO	CORR						
591	014.00017.0091-01	LUVA SOLDAVEL 50MM	30,000	PC	1,9800	59,40		
	MARCA OBJETO	CORR						
593	014.00017.0094-01	LUVA SOLDAVEL E C/ BUCHA DE LATAO 25 X 1/2" (AZUL)	55,000	PC	2,9700	163,35		
	MARCA OBJETO	CORR						
599	014.00017.0101-01	LUVA DE CORRER 40MM SERIE NORMAL (ESGOTO)	120,000	PC	4,9900	598,80		
	MARCA OBJETO	CORR						
600	014.00017.0102-01	LUVA DE CORRER 50MM SERIE NORMAL (ESGOTO)	200,000	PC	7,9900	1.598,00		
	MARCA OBJETO	CORR						
601	014.00017.0104-01	LUVA DE CORRER 100MM SERIE NORMAL (ESGOTO)	200,000	PC	10,4900	2.098,00		
	MARCA OBJETO	CORR						
602	014.00017.0105-01	LUVA SIMPLES 40MM SERIE NORMAL (ESGOTO)	200,000	PC	0,9800	196,00		
	MARCA OBJETO	CORR						
603	014.00017.0107-01	LUVA SIMPLES 75MM SERIE NORMAL (ESGOTO)	30,000	PC	3,8400	115,20		
	MARCA OBJETO	CORR						
608	014.00019.0001-01	PLUG DE 1/2" 20MM PVC	85,000	PC	0,7900	67,15		
	MARCA OBJETO	CORR						
609	014.00019.0002-01	PLUG DE 3/4" 25MM PVC	85,000	PC	0,7900	67,15		
	MARCA OBJETO	CORR						
611	014.00021.0002-01	REGISTRO GAVETA DE 1" BRUTO	3,000	UN	41,9900	125,97		
	MARCA OBJETO	HIGIBAN						
614	014.00021.0038-01	REGISTRO ESFERA C/ BORBOLETA 3/4"	238,000	UN	4,9500	1.178,10		
	MARCA OBJETO	HIGIBAM						
615	014.00022.0002-01	REPARO P/ VALV.DE DESC HIDRA 1.1/2"	72,000	UN	15,0000	1.080,00		
	MARCA OBJETO	CENSI CJ CRUZETA						
616	014.00022.0004-01	REPARO P/ VALV DE DESC HIDRA COD 4336.00.4	40,000	UN	51,2400	2.049,60		
	MARCA OBJETO	P DECA						
617	014.00022.0005-01	REPARO P/ VALV DE DESC DECA COD 4402634	50,000	UN	45,9900	2.299,50		
	MARCA OBJETO	P DECA						
619	014.00022.0023-01	RETENTOR PARA ACIONADOR VALVULA HIDRA MAX	65,000	UN	3,1900	207,35		
	MARCA OBJETO	REPACAR						
620	014.00022.0026-01	REPARO PARA CAIXA ACOPLADA	10,000	UN	35,9900	359,90		
	MARCA OBJETO	BLUKIT						
621	014.00022.0027-01	REPARO HIDRA MAX, 2550	50,000	UN	30,0000	1.500,00		
	MARCA OBJETO	CENSI CJ CRUZETA						
623	014.00024.0014-01	TEE PVC 4 X 2" - 100 X 50MM P/ ESGOTO	210,000	PC	6,7900	1.425,90		
	MARCA OBJETO	CORR						
625	014.00024.0065-01	TEE DE PVC 1" COLA (UNIDADE)	210,000	UN	2,0600	432,60		
	MARCA OBJETO	CORR						
629	014.00024.0071-01	TE SOLDAVEL 25 X 1/2" (AZUL)	210,000	PC	3,9600	831,60		
	MARCA OBJETO	CORR						
632	014.00024.0076-01	TE 75 X 75MM SERIE NORMAL (ESGOTO)	120,000	PC	6,4900	778,80		
	MARCA OBJETO	CORR						
633	014.00025.0024-01	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	320,000	UN	3,1600	1.011,20		
	MARCA OBJETO	LUCONI						

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava			CONAM
Quadro resumo da Licitação PREGAO		No. 00046 /2019		
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO		
DATA 26/11/2019				PAGINA 13
FORNECEDOR : 05077 SANTOS GOUVEA COMERCIAL LTDA - EPP ENDERECO : RUA RIBEIRO COUTO BAIRRO : V. S. JOSE CIDADE : TAUBATE CNPJ/CPF : 05.292.620/0001-65 INSCR. ESTADUAL: 688.233.289.116 No. : 173 - SP FONE : (12) 3624-1579 FAX : (12) 996747854 CONTATO : JOAO GOUVEA EMAIL : jb.gouvea@gmail.com				
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
634 014.00025.0028-01 SIFAO EXTENSIVO	373,000	UN	3,9900	1.488,27
MARCA OBJETO				
643 014.00026.0118-01 TUBO SOLDAVEL 40 MM - BARRA DE 6M	30,000	UN	35,9900	1.079,70
MARCA OBJETO				
645 014.00026.0120-01 TUBO SOLDAVEL 60MM - BARRA DE 6M	40,000	UN	75,9900	3.039,60
MARCA OBJETO				
647 014.00026.0122-01 TUBO 50MM SERIE NORMAL (ESGOTO) BARRA COM 6M	150,000	UN	34,5700	5.185,50
MARCA OBJETO				
648 014.00026.0123-01 TUBO 75MM SERIE NORMAL (ESGOTO) BARRA COM 6M	30,000	UN	44,5500	1.336,50
MARCA OBJETO				
649 014.00026.0125-01 TUBO 150MM SERIE NORMAL (ESGOTO) BARRA COM 6M	50,000	UN	92,1200	4.606,00
MARCA OBJETO				
653 014.00028.0020-01 UNIAO SOLDAVEL 50MM	10,000	PC	18,9900	189,90
MARCA OBJETO				
654 014.00029.0005-01 VALVULA DE DESCARGA HIDRA COD. 2515	69,000	PC	153,4500	10.588,05
MARCA OBJETO				
655 014.00029.0011-01 VALVULA P/ LAVATORIO,METALICA 2 3/8"X 1" C/LADRAO	10,000	UN	13,3600	133,60
MARCA OBJETO				
656 014.00029.0013-01 VALVULA DE DESCARGA HIDRO	2,000	UN	153,4500	306,90
MARCA OBJETO				
658 014.00029.0018-01 VALVULA P/ PIA AMERICANA DIAM 3.1/2" X 1"	30,000	UN	9,3300	279,90
MARCA OBJETO				
660 014.00029.0027-01 VALVULA DE RETENCAO 1.1/4"	35,000	UN	36,0000	1.260,00
MARCA OBJETO				
661 014.00029.0028-01 VALVULA DE RETENCAO 1.1/2"	38,000	UN	47,0200	1.786,76
MARCA OBJETO				
663 014.00029.0036-01 ACABAMENTO CROMADO P/ VALV. HIDRA-MASTER (CANOPLA)	60,000	UN	49,5000	2.970,00
MARCA OBJETO				
664 014.00029.0037-01 ACABAMENTO P/ VALVULA DE DESCARGA DOCOL CLASSICA	30,000	UN	49,5000	1.485,00
MARCA OBJETO				
665 014.00029.0038-01 VALVULA P/ LAVATORIO 2.3/8" X 1"	2,000	UN	18,0500	36,10
MARCA OBJETO				
668 014.00029.0041-01 VALVULA DE RETENCAO 32MM 1"	30,000	UN	18,7100	561,30
MARCA OBJETO				
669 014.00029.0042-01 VALVULA GENIAL 1/2"	150,000	UN	93,0000	13.950,00
MARCA OBJETO				
670 014.00029.0043-01 VALVULA GENIAL 3/4"	50,000	UN	93,0000	4.650,00
MARCA OBJETO				
673 014.00036.0002-01 FILTRO 9.3/4", ROSCA INTERNA 1/2"	50,000	UN	86,8200	4.341,00

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava					CONAM
		Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00046 /2019			
		FINALIDADE OBJETO	AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO				
DATA 26/11/2019							PAGINA 14
	MARCA OBJETO	ACQUA					
674	014.00045.0004-01	CONJUNTO DE TRAVA E MOLA (HIDRA MAX)		50,000	UN	21,9900	1.099,50
	MARCA OBJETO	REPACAR					
676	014.00048.0023-01	JOELHO 45 GRAUS SOLDAVEL DE - 50MM		55,000	PC	3,7600	206,80
	MARCA OBJETO	CORR					
677	014.00048.0030-01	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL - 25 X 1/2" (AZUL)		40,000	PC	3,9900	159,60
	MARCA OBJETO	CORR					
680	014.00048.0037-01	JOELHO 45 GRAUS 40MM SERIE NORMAL (ESGOTO)		10,000	PC	0,9900	9,90
	MARCA OBJETO	CORR					
681	014.00048.0039-01	JOELHO 45 GRAUS 75MM SERIE NORMAL (ESGOTO)		40,000	PC	4,2400	169,60
	MARCA OBJETO	CORR					
682	014.00048.0040-01	JOELHO 45 GRAUS 100MM SERIE NORMAL (ESGOTO)		40,000	PC	4,9500	198,00
	MARCA OBJETO	CORR					
684	014.00053.0007-01	ANEL DE VEDACAO P/ VASO SANITARIO 100MM		143,000	UN	4,6900	670,67
	MARCA OBJETO	BLUKIT					
685	014.00054.0006-01	KIT DE REPARO VALV. DE DESC. DOCOL (COMPLETO) MOD.		30,000	UN	54,9900	1.649,70
	MARCA OBJETO	REPACAR					
686	014.00054.0007-01	KIT DE REPARO VALV. DE DESC. DOCOL (COMPLETO)		90,000	UN	54,9900	4.949,10
	MARCA OBJETO	REPACAR					
687	014.00054.0010-01	KIT SALVA REGISTRO UNIVERSAL PARA REGISTRO		50,000	UN	28,9900	1.449,50
	MARCA OBJETO	EMA					
688	014.00054.0011-01	KIT DE ANEIS O'RING PARA REGISTROS E TORNEIRAS		80,000	UN	25,9900	2.079,20
	MARCA OBJETO	REPACAR					
690	014.00054.0013-01	KIT DE REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA		20,000	UN	37,9900	759,80
	MARCA OBJETO	REPACAR					
691	014.00055.0002-01	VEDANTE EM BORRACHA NITRILICA C/ CARRAPETA 13MM		400,000	UN	4,9500	1.980,00
	MARCA OBJETO	REPACAR					
692	014.00055.0003-01	VEDANTE EM BORRACHA NITRILICA C/ CARRAPETA 15MM		200,000	UN	6,9900	1.398,00
	MARCA OBJETO	REPACAR					
693	014.00055.0004-01	VEDANTE EM BORRACHA NITRILICA C/ CARRAPETA 18MM		200,000	UN	7,6200	1.524,00
	MARCA OBJETO	REPACAR					
694	014.00057.0003-01	MECANISMO COMPLETO P/ CAIXA ACOPLADA AIR TOUCH		50,000	JG	119,9000	5.995,00
	MARCA OBJETO	CENSI					
696	014.00065.0001-01	TORNEIRA COM FILTRO DE AGUA		10,000	UN	94,9900	949,90
	MARCA OBJETO	HIGIBAN					
704	015.00003.0019-01	BLOCO DE CIMENTO VEDACAO 10 X 19 X 40 CM		500,000	UN	1,7100	855,00
	MARCA OBJETO	S. CAETANO					
706	015.00004.0002-01	CANALETA DE CONCRETO 19 X 19 X 39 CM		50,000	UN	2,8900	144,50
	MARCA OBJETO	S. CAETANO					
710	015.00009.0001-01	MOURAO DE CONCRETO QUADRADO CURVO		535,000	UN	41,5800	22.245,30
	MARCA OBJETO	S. CAETANO					
712	015.00009.0004-01	MOURAO ESTICADOR INCLINADO		403,000	UN	41,7000	16.805,10
	MARCA OBJETO	S. CAETANO					
713	015.00011.0006-01	TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO C/8 MM.ESPESSURA		596,000	UN	54,9900	32.774,04
	MARCA OBJETO	INFIBRA					
717	015.00011.0046-01	TELHA SEM AMIANTO MEDINDO 44X3,00X8MM		438,000	UN	189,9900	83.215,62
	MARCA OBJETO	BRASILIT					
719	015.00011.0050-01	TELHA SEM AMIANTO MEDINDO 90CM X 3,00M X8MM		400,000	UN	249,0000	99.600,00
	MARCA OBJETO	ETERNIT					

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava			CONAM
Quadro resumo da Licitação PREGAO		No. 00046 /2019		
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO		
DATA 26/11/2019				PAGINA 15
FORNECEDOR : 05077 SANTOS GOUVEA COMERCIAL LTDA - EPP ENDERECO : RUA RIBEIRO COUTO BAIRRO : V. S. JOSE CIDADE : TAUBATE CNPJ/CPF : 05.292.620/0001-65 INSCR. ESTADUAL: 688.233.289.116 No. : 173 - SP FONE : (12) 3624-1579 FAX : (12) 996747854 CONTATO : JOAO GOUVEA EMAIL : jb.gouvea@gmail.com				
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
721 015.00011.0052-01 TELHA SEM AMIANTO MEDINDO 90CM X 4,60M X 8MM	400,000	UN	348,9900	139.596,00
MARCA OBJETO ETERNIT				
723 015.00011.0056-01 TELHA SEM AMIANTO MEDINDO 90CM X 8,20M X 8MM	400,000	UN	696,9900	278.796,00
MARCA OBJETO ETERNIT				
724 015.00011.0058-01 TELHA SEM AMIANTO MEDINDO 45CM X 2,44M X 4MM	500,000	UN	12,8700	6.435,00
MARCA OBJETO INFIBRA				
725 015.00011.0059-01 TELHA SEM AMIANTO MEDINDO 45CM X 1,22M X 4MM	500,000	UN	7,1900	3.595,00
MARCA OBJETO INFIBRA				
726 015.00011.0060-01 TELHA ONDULADA, TRANSPARENTE, DE FIBRA, NAS	500,000	UN	75,9900	37.995,00
MARCA OBJETO INFIBRA				
732 016.00003.0007-01 PRANCHA EM GARAPEIRA	55,000	PC	198,9900	10.944,45
MARCA OBJETO SERTAU				
736 016.00006.0008-01 TABUA DE PINHO 4,50 X 30CM X 2,5CM DE ESPESSURA	600,000	UN	37,6300	22.578,00
MARCA OBJETO SERTAU				
739 016.00009.0004-01 CHAPA DE MADERIT 2,20 X 1,10 X 6MM	500,000	UN	25,7400	12.870,00
MARCA OBJETO SERTAU				
744 018.00008.0001-01 MAQUINA POLICORTE.	6,000	UN	841,5000	5.049,00
MARCA OBJETO MAKITA				
745 025.00141.0014-01 KIT PARA CAIXA ACOPLADA IDEAL STANDER K3024	50,000	UN	145,9900	7.299,50
MARCA OBJETO ASTRA				
746 036.00009.0502-01 MANGUEIRA HIDRAULICA DE ALTA PRESSAO,10M	1,000	UN	849,0000	849,00
MARCA OBJETO KARCHER				
747 036.00009.0503-01 MANGUEIRA HIDRAULICA DE ALTA PRESSAO,20M	1,000	UN	1.234,5300	1.234,53
MARCA OBJETO KARCHER				
748 036.00162.0005-01 ABRACADEIRA PLASTICA 140 X 4,8MM	20,000	PC	0,9500	19,00
MARCA OBJETO BRASFORT				
750 037.00004.0096-01 PNEU PARA CARRINHO DE MAO - TIPO PERUZINHO	37,000	UN	18,8100	695,97
MARCA OBJETO HAMMER				
752 037.00094.0011-01 COLA A BASE DE RESINA EPOXI	70,000	UN	19,9900	1.399,30
MARCA OBJETO TEKXBOND				
753 037.00094.0012-01 COLA ADESIVO LIQUIDO EPOXI	50,000	UN	19,9900	999,50
MARCA OBJETO TEKXBOND				
754 044.00009.0001-01 LAVADORA DE ALTA PRESSAO - 1.750 LIBRAS	2,000	UN	879,9900	1.759,98
MARCA OBJETO WAP				
755 044.00013.0002-01 CARRINHO PARA TRANSPORTE DE LIXO	4,000	UN	443,9900	1.775,96
MARCA OBJETO LAR				
758 054.00024.0020-01 LIXEIRA PAPELEIRA COM ABERTURA FRONTAL	100,000	UN	178,2000	17.820,00
MARCA OBJETO REIS				
759 054.00024.0024-01 LIXEIRA COLETORA - CAPACIDADE 120 LITROS	100,000	UN	247,2000	24.720,00

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava						CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO				No. 00046 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO					
DATA 26/11/2019						PAGINA 16	
MARCA OBJETO	REIS						
760 054.00171.0003-01	REFIL PARA BEBEDOURO IBBL PRE C+3	100,000	UN	35,0000	3.500,00		
MARCA OBJETO	ACQUA IBBL						
761 054.00171.0004-01	REFIL PARA FILTRO BEBEDOURO INDUSTRIAL	200,000	UN	80,0000	16.000,00		
MARCA OBJETO	ACQUA IGUATU						
762 054.00171.0005-01	REFIL DE REPOSICAO RENHURADO	300,000	UN	14,0000	4.200,00		
MARCA OBJETO	ACQUA						
764 063.00056.0002-01	PISTOLA PARA APLICAR COLA,	12,000	UN	25,9900	311,88		
MARCA OBJETO	EDA						
766 075.00032.0001-01	CHAVE DE BOCA 6 MM ATE 24 MM (JOGO)	15,000	JG	71,9900	1.079,85		
MARCA OBJETO	WESTER						
768 080.00002.0002-01	SPRAY DESINGRIPANTE FRS	64,000	UN	6,9900	447,36		
MARCA OBJETO	LUB						
775 099.00057.0006-01	MANTA ASFALTICA PARA LAJE	33,000	RL	229,9900	7.589,67		
MARCA OBJETO	DRYCO						
776 099.00121.0005-01	MARTELETE 4 X 1 - "1.200W-220V"	2,000	UN	998,9900	1.997,98		
MARCA OBJETO	SIGA						
00328 Itens deste Fornecedor				TOTAL:	1.676.124,40		

FORNECEDOR : 06870 SALUTI & CIA LTDA - ME	No. : 821		
ENDERECO : AVENIDA CENTRAL			
BAIRRO : CHACARAS REUNIDAS			
CIDADE : SAO JOSE DOS CAMPOS	- SP FONE : (12) 3322-9777 FAX : (12) 3322-7877		
CNPJ/CPF : 07.620.532/0001-70	CONTATO : JOAIAS		
INSCR. ESTADUAL: 645.476.454.115	EMAIL : saluti.cia@gmail.com		
ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
34 011.00009.0004-01 ASSENTO DE VASO SANITARIO INFANTIL	20,000	UN	37,0000
MARCA OBJETO TUPAN			740,00
105 011.00025.0005-01 CIMENTO COLANTE ARGAMASSA AC-II	520,000	SC	14,9700
MARCA OBJETO REJUNTABRAS			7.784,40
178 011.00045.0027-01 FERRO CANTONEIRA EM ACO 1/2"X1/8"	300,000	BAR	21,7800
MARCA OBJETO ARCELOR			6.534,00
183 011.00045.0042-01 FERRO CANTONEIRA 3/4" X 1/8"	500,000	BAR	27,6700
MARCA OBJETO ARCELOR			13.835,00
184 011.00045.0043-01 FERRO MECANICO 1/2"	500,000	BAR	28,9700
MARCA OBJETO ARCELOR			14.485,00
186 011.00045.0045-01 FERRO CANTONEIRA EM L 1X1	300,000	BAR	36,7700
MARCA OBJETO ARCELOR			11.031,00
188 011.00045.0047-01 FERRO MECANICO REDONDO 1/4" BARRA C/6M	200,000	BAR	17,7700
MARCA OBJETO ARCELOR			3.554,00
189 011.00045.0048-01 FERRO CA 50 3/16" (12M)	600,000	BAR	7,3700
MARCA OBJETO ARCELOR			4.422,00
214 011.00065.0004-01 FITA DE ACO 3/4" ROLO C/ 30M.	10,000	UN	31,4700
MARCA OBJETO JM			314,70

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava		CONAM	
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00046 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO			
DATA 26/11/2019				PAGINA	17
FORNECEDOR : 06870 SALUTI & CIA LTDA - ME					
ENDERECO : AVENIDA CENTRAL		No.	:	821	
BAIRRO : CHACARAS REUNIDAS					
CIDADE : SAO JOSE DOS CAMPOS		- SP	FONE	:	(12) 3322-9777 FAX : (12) 3322-7877
CNPJ/CPF : 07.620.532/0001-70		CONTATO		:	JOAIAS
INSCR. ESTADUAL: 645.476.454.115		EMAIL		:	saluti1.cia@gmail.com
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
280 011.00070.0030-01 PISO TIPO PORCELANATO 60X60CM	1.400,000	M2	48,4700	67.858,00	
MARCA OBJETO DELTA					
281 011.00070.0031-01 PISO TATIL ALERTA 40X40CM	200,000	UN	37,9900	7.598,00	
MARCA OBJETO WAT					
289 011.00077.0001-01 CANTONEIRA 1.1/2X1/8"	4,000	UN	139,7000	558,80	
MARCA OBJETO ARCELOR					
291 011.00080.0003-01 PORTA DE MADEIRA 2,10 X 0,90	11,000	UN	169,7000	1.866,70	
MARCA OBJETO MD					
294 011.00080.0045-01 PORTA P/ BANHEIRO, DE MADEIRA LISA	5,000	UN	153,5700	767,85	
MARCA OBJETO MD					
340 011.00098.0007-01 TORNEIRA PARA LAVATORIO BICA MOVEL 1/2"-3/4"	40,000	UN	37,5700	1.502,80	
MARCA OBJETO REV					
386 011.00139.0004-01 REJUNTE FLEXIVEL CIMENTICIO (C/ 05KG)	220,000	PCT	21,2700	4.679,40	
MARCA OBJETO REJUNTABRAS					
402 011.00151.0040-01 ESCADA EXTENSIVEL DE FIBRA DE VIDRO DE 4,8X8,40M	4,000	UN	997,7000	3.990,80	
MARCA OBJETO ESCAFORT					
457 011.00298.0004-01 MICTORIO EM INOX COM 1,50 M. DE COMPRIMENTO	23,000	UN	873,2600	20.084,98	
MARCA OBJETO FRANK					
540 014.00005.0019-01 BOMBA D'AGUA BOOSTER 3/4CV MONOFASICO	7,000	UN	2.700,0000	18.900,00	
MARCA OBJETO SCHNEIDER					
716 015.00011.0041-01 TELHA DE AMIANTO 6MM 2,44 X 1,10	50,000	UN	49,4700	2.473,50	
MARCA OBJETO INFIBRA					
718 015.00011.0047-01 TELHA SEM AMIANTO MEDINDO 44X4,50X8MM	439,000	UN	288,7000	126.739,30	
MARCA OBJETO INFIBRA					
720 015.00011.0051-01 TELHA SEM AMIANTO MEDINDO 90CM X 3,70M X 8MM	400,000	UN	307,7000	123.080,00	
MARCA OBJETO INFIBRA					
722 015.00011.0053-01 TELHA SEM AMIANTO MEDINDO 90CM X 6,00M X 8MM	400,000	UN	429,7000	171.880,00	
MARCA OBJETO INFIBRA					
727 015.00011.0061-01 TELHA ONDULADA SEM AMIANTO 6MM X 2,44M X 1,10M.	40,000	UN	49,4700	1.978,80	
MARCA OBJETO INFIBRA					
751 037.00007.0073-01 OLEO DOIS TEMPOS PARA ROCADEIRA...	1.550,000	UN	18,7700	29.093,50	
MARCA OBJETO HUSQUIVARNA					
757 054.00011.0011-01 FILTRO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL,COMPOSICAO BASICA:	50,000	UN	98,7000	4.935,00	
MARCA OBJETO EF					
763 054.00186.0003-01 REFIL P/ FILTRO 9.3/4" SEM ROSCA	300,000	UN	19,7000	5.910,00	
MARCA OBJETO EF					
769 099.00012.0012-01 CORDA TORCIDA DE NYLON (POLIAMIDA) 3/4	304,000	M	19,7400	6.000,96	
MARCA OBJETO DISCORDA					
770 099.00012.0018-01 CORDA DE NYLON DIAM. 1/2"	50,000	M	3,9700	198,50	

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava					CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO			No. 00046 /2019			
FINALIDADE OBJETO			AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO			
DATA 26/11/2019						
					PAGINA 18	
MARCA OBJETO	DISCORDA					
771 099.00012.0028-01	CORDA DE POLIAMIDA EM FIO 12MM TRANCADO.	250,000	M	4,9700	1.242,50	
MARCA OBJETO	DISCORDA					
774 099.00057.0005-01	MANTA ASFALTICA AUTO-ADESIVA ROLO C/ 0,94 X 10M	40,000	RL	179,7000	7.188,00	
MARCA OBJETO	SELADIN					
00031 Itens deste Fornecedor					TOTAL: 671.227,49	
FORNECEDOR : 11845 GLAUBER TANNUS RAMOS EPP			No. : 55			
ENDEREÇO : RUA AMETISTA						
BAIRRO : QUINTA SAMANBAIA						
CIDADE : CACAPAVA			- SP	FONE : 3652-8009	FAX : (12) 9 9741-8009	
CNPJ/CPF : 30.575.719/0001-11				CONTATO :		
INSCR. ESTADUAL:				EMAIL : depositoramos@hotmail.com		
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
1 010.00001.0001-01 LONA PLASTICA PRETA COM 04 M DE LARGURA	210,000	MTL	2,4900	522,90		
MARCA OBJETO	LONAX					
2 010.00001.0002-01 LONA PLASTICA (POLIETILENO) REFORCADA.	12,000	UN	90,0000	1.080,00		
MARCA OBJETO	THOMPSON					
14 011.00005.0060-01 ALICATE PRENSA TERMINAIS PARA FIOS DE 0,5 A 10MM2,	5,000	UN	28,9900	144,95		
MARCA OBJETO	FOXLUJ					
96 011.00023.0021-01 CARRINHO DE MAO REFORCADO	16,000	UN	297,0000	4.752,00		
MARCA OBJETO	TRAMONTINA					
116 011.00028.0014-01 CHAVE INGLESA 10"	35,000	UN	22,2000	777,00		
MARCA OBJETO	IMPORT					
121 011.00028.0206-01 CHAVE DE GRIFO DE 18"	15,000	UN	48,0100	720,15		
MARCA OBJETO	STARFER					
124 011.00028.0212-01 CHAVE DE BOCA AJUSTAVEL (CHAVE INGLESA) 10''E 12'	11,000	JG	56,9500	626,45		
MARCA OBJETO	STARFER					
125 011.00029.0006-01 CUMEEIRA CERAMICA NATURAL LARGA	650,000	UN	2,1900	1.423,50		
MARCA OBJETO	BARROBELO					
126 011.00029.0007-01 CUMEEIRA CERAMICA NATURAL ESTREITA	700,000	UN	2,1900	1.533,00		
MARCA OBJETO	BARROBELO					
129 011.00030.0005-01 DESEMPENADEIRA DENTADA ACO	35,000	UN	6,5000	227,50		
MARCA OBJETO	GIRALDI					
142 011.00031.0028-01 DISCO DE SERRA CIRCULAR DE VIDEA PARA MADEIRA	32,000	UN	53,8500	1.723,20		
MARCA OBJETO	TOMPSON					
180 011.00045.0031-01 FERRO CA 50 3/16" (12M)	10,000	UN	9,8900	98,90		
MARCA OBJETO	GERDAU					
194 011.00052.0004-01 GRAMPO P/ CABO DE ACO DE 3/4"	100,000	PC	1,0300	103,00		
MARCA OBJETO	FRATI					
197 011.00055.0102-01 TINTA SPRAY COR 1746 VERMELHO LUMINISCENTE	105,000	LTA	21,9900	2.308,95		
MARCA OBJETO	KALA					
201 011.00058.0010-01 MANGUEIRA DE JARDIM 30M	32,000	UN	54,4000	1.740,80		
MARCA OBJETO	AFA					

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava		CONAM	
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00046 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO			
DATA 26/11/2019				PAGINA	19
FORNECEDOR : 11845 GLAUBER TANNUS RAMOS EPP					
ENDERECO : RUA AMETISTA		No.	:	55	
BAIRRO : QUINTA SAMANBAIA					
CIDADE : CACAPAVA		- SP	FONE :	3652-8009	FAX : (12) 9 9741-8009
CNPJ/CPF : 30.575.719/0001-11		CONTATO :			
INSCR. ESTADUAL:		EMAIL :		depositoramos@hotmail.com	
ITEM	OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
249	011.00069.0269-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C. CHATA 3,5 X 45MM	3,000	PCT	12,2800	36,84
	MARCA OBJETO NEW-FIX				
261	011.00069.0281-01 PARAFUSO CABECA CHATA P/ MADEIRA 3,5 X 75MM	5,000	PCT	14,3800	71,90
	MARCA OBJETO NEW-FIX				
266	011.00069.0286-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C. PANELA 3,5 X 45MM	3,000	PCT	14,3800	43,14
	MARCA OBJETO NEW-FIX				
285	011.00075.0008-01 PIA ACO INOXIDAVEL C/CUBA N2 SIMPLES 1,60X0,60M	14,000	UN	225,0000	3.150,00
	MARCA OBJETO FABRINOX				
286	011.00075.0009-01 PIA ACO INOXIDAVEL C/CUBA N2 SIMPLES 2,00X0,60M	7,000	UN	450,0000	3.150,00
	MARCA OBJETO FABRINOX				
292	011.00080.0019-01 PORTA DE FERRO MISTA COM VIDROS 2,10 X 0,82M	4,000	UN	507,0000	2.028,00
	MARCA OBJETO GEROTO				
299	011.00083.0005-01 PLAINA ELETRICA MANUAL	10,000	UN	559,9000	5.599,00
	MARCA OBJETO STANLEY				
303	011.00087.0003-01 PREGO C/ CABECA 12 X 12	35,000	KG	14,1500	495,25
	MARCA OBJETO GERDAU				
305	011.00087.0006-01 PREGO C/ CABECA 16 X 18	22,000	KG	12,8700	283,14
	MARCA OBJETO GERDAU				
308	011.00087.0011-01 PREGO C/ CABECA 18 X 27	22,000	KG	9,8000	215,60
	MARCA OBJETO GERDAU				
310	011.00087.0013-01 PREGO C/ CABECA 19 X 30	40,000	KG	13,2500	530,00
	MARCA OBJETO GERDAU				
312	011.00087.0015-01 PREGO C/ CABECA 21 X 42	10,000	KG	10,8900	108,90
	MARCA OBJETO GERDAU				
319	011.00088.0017-01 REBITE DE REPUXO EM ALUMINIO 4,8 X 16MM	1,000	CX	48,9200	48,92
	MARCA OBJETO NEW-FIX				
321	011.00088.0020-01 REBITE DE REPUXO EM ALUMINIO 6,4 X 22MM	1,000	CX	58,8900	58,89
	MARCA OBJETO NEW-FIX				
324	011.00093.0004-01 LAMINA DE SERRA MANUAL BIMETAL FLEXIVEL 12"	130,000	UN	4,6400	603,20
	MARCA OBJETO THOMPSON				
330	011.00095.0008-01 TANQUE DE LOUCA COM COLUNA COR BRANCO, MED:50X50CM	14,000	UN	390,0000	5.460,00
	MARCA OBJETO FIORI				
342	011.00098.0025-01 TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA DE PAREDE	36,000	UN	44,1000	1.587,60
	MARCA OBJETO BOGNAR				
345	011.00098.0033-01 TORNEIRA BOIA DE 3/4" - ALTA VAZAO	80,000	UN	19,9900	1.599,20
	MARCA OBJETO VILA RICA				
348	011.00099.0021-01 SERRA MARMORE REFRIGERADO	9,000	UN	365,0000	3.285,00
	MARCA OBJETO VONDER				
380	011.00131.0018-01 FURADEIRA DE IMPACTO 5/8" (16MM), 1.300WTS, 220V	1,000	UN	1.518,0000	1.518,00

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava					CONAM	
		Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00046 /2019				
		FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO				
DATA 26/11/2019							PAGINA	20
	MARCA OBJETO	STANLEY						
387	011.00140.0001-01	MACHADO COM CABO		30,000	UN	74,9900	2.249,70	
	MARCA OBJETO	TRAMONTINA						
391	011.00146.0013-01	PORCA SEXTAVADA 1/4"		10,000	PCT	9,0000	90,00	
	MARCA OBJETO	NEW-FIX						
418	011.00196.0007-01	CANO MARROM AGUA FRIA 3/4 - PVC 25MM		30,000	UN	11,4000	342,00	
	MARCA OBJETO	MULTILIT						
425	011.00210.0019-01	JOGO DE CHAVE DE FENDA / PHILLIPS PARA ELETRICISTA		12,000	JG	108,0000	1.296,00	
	MARCA OBJETO	THOMPSON						
432	011.00222.0006-01	CORRENTE DE ACO P/ PORTAO		30,000	M	28,3900	851,70	
	MARCA OBJETO	FERJA						
434	011.00224.0010-01	ROCADEIRA LATERAL MOTOR 02 TEMPOS,LAMINAS 3 FACAS		4,000	UN	1.345,0000	5.380,00	
	MARCA OBJETO	VONDER						
441	011.00245.0009-01	GRELHA EM ALUMINIO MEDINDO 0,15X1,00CM		35,000	UN	81,6300	2.857,05	
	MARCA OBJETO	AC VENT						
450	011.00277.0003-01	PASSA FIO 10M C/ ALMA DE ACO		8,000	UN	9,8000	78,40	
	MARCA OBJETO	RUBI						
451	011.00277.0004-01	PASSA FIO 20M C/ ALMA DE ACO		6,000	UN	14,8500	89,10	
	MARCA OBJETO	RUBI						
452	011.00277.0005-01	PASSA FIO REDONDO DIAM. 59MM		20,000	UN	4,8500	97,00	
	MARCA OBJETO	IANLEGRAM						
456	011.00298.0002-01	MICTORIO SINFONADO 090 BRANCO		33,000	UN	206,6800	6.820,44	
	MARCA OBJETO	FIORI						
458	011.00315.0001-01	REVESTIMENTO DE PAREDE		1.350,000	M2	14,5000	19.575,00	
	MARCA OBJETO	NARDINI						
462	011.00343.0003-01	GOUZO 2"		20,000	UN	7,7000	154,00	
	MARCA OBJETO	IGUATEMI						
465	011.00395.0001-01	SILICONE NEUTRO		10,000	BGA	16,6600	166,60	
	MARCA OBJETO	TEK BOND						
470	012.00004.0035-01	BRACADEIRA FECHADA P/ CONDULETE TOP 3/4		210,000	UN	1,9200	403,20	
	MARCA OBJETO	INCA						
489	012.00013.0014-01	CONDUITE CORRUGADO 3/4"		1.900,000	M	0,9500	1.805,00	
	MARCA OBJETO	FORTLEV						
516	012.00164.0009-01	ABRACADEIRA TIPO SIMPLEX 11 X 13		50,000	UN	1,1500	57,50	
	MARCA OBJETO	INCA						
543	014.00006.0030-01	BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL 1" X 1/2"		10,000	PC	3,1900	31,90	
	MARCA OBJETO	MULTILIT						
544	014.00006.0031-01	BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL 1" X 3/4"		10,000	PC	1,9400	19,40	
	MARCA OBJETO	MULTILI						
548	014.00007.0014-01	CAIXA SINFONADA DIAM. 100X100X50		39,000	UN	8,1700	318,63	
	MARCA OBJETO	MULTILIT						
558	014.00010.0001-01	COLA P/ PVC BISNAGA 90 ML		100,000	BGA	5,9900	599,00	
	MARCA OBJETO	PLASTILIT						
566	014.00013.0030-01	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL 25MM		95,000	PC	0,7900	75,05	
	MARCA OBJETO	MULTILIT						
567	014.00013.0031-01	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL 50MM		30,000	PC	3,9900	119,70	
	MARCA OBJETO	MULTILIT						
568	014.00013.0032-01	CURVA DE TRANSPOSICAO SOLDAVEL 25MM		55,000	PC	6,4500	354,75	
	MARCA OBJETO	AMANCO						

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Cacapava		CONAM	
Quadro resumo da Licitacao PREGAO		No. 00046 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO			
DATA 26/11/2019				PAGINA	21
FORNECEDOR : 11845 GLAUBER TANNUS RAMOS EPP					
ENDERECO : RUA AMETISTA		No.	:	55	
BAIRRO : QUINTA SAMANBAIA					
CIDADE : CACAPAVA		- SP	FONE :	3652-8009	FAX : (12) 9 9741-8009
CNPJ/CPF : 30.575.719/0001-11		CONTATO :			
INSCR. ESTADUAL:		EMAIL :		depositoramos@hotmail.com	
ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
573 014.00016.0022-01 JUNCAO FLEXIVEL DE PVC	350,000	UN	27,0900	9.481,50	
MARCA OBJETO PLASLEX					
574 014.00016.0023-01 ARREIMATE " U" DE PVC	550,000	UN	21,6600	11.913,00	
MARCA OBJETO PLASFLEX					
584 014.00017.0082-01 LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 25 X 20	40,000	PC	1,1400	45,60	
MARCA OBJETO MULTILIT					
585 014.00017.0083-01 LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 32 X 25	20,000	PC	1,9400	38,80	
MARCA OBJETO MULTILIT					
586 014.00017.0084-01 LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 40 X 32	10,000	PC	2,0300	20,30	
MARCA OBJETO AMANCO					
587 014.00017.0085-01 LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 50 X 25	10,000	PC	4,1500	41,50	
MARCA OBJETO MULTILIT					
588 014.00017.0086-01 LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 60 X 50	10,000	PC	6,4700	64,70	
MARCA OBJETO MULTILIT					
592 014.00017.0093-01 LUVA SOLDAVEL E C/ BUCHA DE LATAO 25 X 3/4" (AZUL)	25,000	PC	3,0000	75,00	
MARCA OBJETO MULTILIT					
594 014.00017.0095-01 LUVA ROSCAVEL 1/2"	10,000	PC	1,4700	14,70	
MARCA OBJETO MULTILIT					
595 014.00017.0097-01 LUVA ROSCAVEL 1"	10,000	PC	3,8700	38,70	
MARCA OBJETO MULTILIT					
596 014.00017.0098-01 LUVA ROSCAVEL 1.1/4"	10,000	PC	7,4300	74,30	
MARCA OBJETO KRONA					
597 014.00017.0099-01 LUVA ROSCAVEL 1.1/2"	10,000	PC	8,7500	87,50	
MARCA OBJETO MULTILIT					
612 014.00021.0003-01 REGISTRO GAVETA 1.1/2"	39,000	UN	60,0000	2.340,00	
MARCA OBJETO BOGNAR					
630 014.00024.0074-01 TE 40 X 40MM SERIE NORMAL (ESGOTO)	15,000	PC	1,6800	25,20	
MARCA OBJETO MULTILIT					
635 014.00026.0009-01 TUBO DE PVC 3/4" - 25MM P/ AGUA	113,000	M	1,9600	221,48	
MARCA OBJETO KRONA					
637 014.00026.0017-01 TUBO DE PVC 3" - 75MM P/ ESGOTO	30,000	M	7,9200	237,60	
MARCA OBJETO KRONA					
638 014.00026.0018-01 TUBO DE PVC 4" - 100MM PARA ESGOTO	140,000	M	7,8200	1.094,80	
MARCA OBJETO KRONA					
641 014.00026.0116-01 TUBO SOLDAVEL 25MM - BARRA DE 6M	10,000	UN	11,0000	110,00	
MARCA OBJETO MULTILIT					
644 014.00026.0119-01 TUBO SOLDAVEL 50 MM - BARRA DE 6M	80,000	UN	53,9000	4.312,00	
MARCA OBJETO MULTILIT					
652 014.00028.0019-01 UNIAO SOLDAVEL 40MM	10,000	PC	27,1100	271,10	

CN-SIAM					Prefeitura Municipal de Cacapava					CONAM	
Quadro resumo da Licitacao PREGAO					No. 00046 /2019						
FINALIDADE OBJETO					AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO						
DATA 26/11/2019										PAGINA	22
MARCA OBJETO					KRONA						
657	014.00029.0016-01	VALVULA DE DESCARGA PARA MICTORIO			74,000	UN	91,0800	6.739,92			
MARCA OBJETO					BLUKIT						
666	014.00029.0039-01	VALVULA DE DESCARGA PARA MICTORIO			2,000	UN	95,0000	190,00			
MARCA OBJETO					BLUKIT						
672	014.00033.0005-01	MANGUEIRA PRETA EM PVC PARA AGUA 3/4"			130,000	RL	105,0000	13.650,00			
MARCA OBJETO					MAJESTIC						
675	014.00048.0022-01	JOELHO 45 GRAUS SOLDAVEL DE - 25MM			100,000	PC	0,8000	80,00			
MARCA OBJETO					MULTILIT						
697	014.00065.0002-01	TORNEIRA PIA/PAREDE (1/2" - 3/4")			5,000	UN	54,9900	274,95			
MARCA OBJETO					BOGNAR						
698	014.00065.0003-01	TORNEIRA PARA JARDIM - 3/4"			10,000	UN	27,9900	279,90			
MARCA OBJETO					BOGNAR						
700	014.00065.0005-01	TORNEIRA COZINHA PAREDE BICA MOVEL (1/2" X 3/4")			10,000	UN	62,4000	624,00			
MARCA OBJETO					BOGNAR						
702	015.00001.0004-01	AREIA MEDIA GROSSA			6,000	M3	100,0000	600,00			
MARCA OBJETO					AB AREIA						
703	015.00003.0018-01	BLOCO ESTRUTURAL MEDINDO 14X19X39 4,5MPA			2.000,000	UN	2,3800	4.760,00			
MARCA OBJETO					2W						
705	015.00003.0020-01	BLOCO DE CIMENTO VEDACAO 15 X 19 X 40 CM			500,000	UN	1,9600	980,00			
MARCA OBJETO					2W						
707	015.00004.0004-01	CANALETA DE CONCRETO 14 X 19 X 39 CM			100,000	UN	2,4700	247,00			
MARCA OBJETO					2W						
708	015.00004.0006-01	CANALETA DE CONCRETO 11,5X19X39			100,000	UN	2,2800	228,00			
MARCA OBJETO					2W						
709	015.00006.0001-01	LADRILHO P/ CALCADA (PADRAO PREF.MUN. DE CACAPAVA)			1.400,000	M2	44,0000	61.600,00			
MARCA OBJETO					2W						
711	015.00009.0002-01	MOURAO TIPO ESCORA			405,000	UN	30,3900	12.307,95			
MARCA OBJETO					WL						
714	015.00011.0026-01	TELHA PORTUGUESA VERMELHA CERAMICA			1.537,000	UN	1,1900	1.829,03			
MARCA OBJETO					BARROBELO						
715	015.00011.0027-01	TELHA TRANSPARENTE			566,000	UN	30,7700	17.415,82			
MARCA OBJETO					AFORT						
728	015.00012.0002-01	PEDRA BRITADA N 1			2,000	M3	119,9900	239,98			
MARCA OBJETO					SERVENG						
729	015.00019.0001-01	ARGAMASSA FLEXIVEL PISO SOBRE PISO(SACO 20KG)			304,000	SC	23,7600	7.223,04			
MARCA OBJETO					QUARZOLIT						
749	037.00002.0064-01	CAMARA DE AR PARA PNEU DE CARRINHO DE MAO			39,000	UN	14,7000	573,30			
MARCA OBJETO					FERJA						
756	046.00020.0025-01	LUVA DE SEGURANCA ISOLANTE DE BORRACHA, TIPO II			3,000	PR	105,3900	316,17			
MARCA OBJETO					3M						
765	068.00105.0001-01	TESTADOR CABO DE REDE			3,000	UN	56,4300	169,29			
MARCA OBJETO					STANLEY						
767	075.00032.0003-01	CHAVE ALLEN - 1/16" A 1/2" (JG)			11,000	JG	25,5900	281,49			
MARCA OBJETO					GEDORE						
00101 Itens deste Fornecedor							TOTAL:	252.603,62			

FORNECEDOR : 11847 ELETRIFICAR COM.DE FERR.FERR.E PROD.P/MANUT.L
ENDERECO : AV ELIAS YAZBEK
BAIRRO : AGUA MORNIA
CIDADE : EMBU DAS ARTES
CNPJ/CPF : 14.650.232/0001-08
INSCR. ESTADUAL: 298.083.611.118

No. : 2775

- SP

FONE : (11) 4785-3100 FAX :

CONTATO : VERA/CLAUDIO

EMAIL : contato@eletrificar.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4 011.00005.0001-01 ALICATE P/ CORTE DE AZULEJO E PISOS	16,000 UN	25,2200	403,52
6 011.00005.0004-01 ALICATE DE PRESSAO PARA CORTAR TUBO	10,000 UN	67,9000	679,00
8 011.00005.0031-01 ALICATE TIPO BOMBA D'AGUA	12,000 UN	20,5900	247,08
10 011.00005.0054-01 ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6.1/2"	12,000 UN	12,0700	144,84
13 011.00005.0058-01 ALICATE DE PRESSAO TIPO GRAMPO - SARGENTO	10,000 UN	35,9000	359,00
18 011.00006.0001-01 ARAME GALVANIZADO N 10	97,000 KG	9,0800	880,76
19 011.00006.0002-01 ARAME GALVANIZADO N 12	98,000 KG	9,2000	901,60
20 011.00006.0003-01 ARAME GALVANIZADO N 14	130,000 KG	10,2700	1.335,10
21 011.00006.0004-01 ARAME GALVANIZADO N 16	113,000 KG	10,5600	1.193,28
22 011.00006.0008-01 ARAME RECOZIDO N# 16	103,000 KG	10,4500	1.076,35
26 011.00007.0026-01 ARRUELA LISA 1/4"	10,000 PCT	4,7800	47,80
27 011.00007.0027-01 ARRUELA LISA 5/16"	10,000 PCT	6,0000	60,00
29 011.00007.0029-01 ARRUELA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 1"	20,000 UN	0,9000	18,00
30 011.00007.0030-01 ARRUELA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 2"	35,000 UN	2,0000	70,00
31 011.00007.0031-01 ARRUELA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 3"	20,000 UN	4,1000	82,00
40 011.00013.0002-01 BROCA DE ACO RAPIDO 1/2"	10,000 UN	10,8900	108,90
41 011.00013.0004-01 BROCA DE ACO RAPIDO 3/8"	30,000 UN	6,4900	194,70
42 011.00013.0006-01 BROCA DE MADEIRA 4MM	25,000 UN	2,0000	50,00
43 011.00013.0007-01 BROCA DE MADEIRA 6MM	25,000 UN	2,4700	61,75
44 011.00013.0008-01 BROCA DE MADEIRA 8MM	40,000 UN	3,5900	143,60
45 011.00013.0009-01 BROCA DE MADEIRA 10MM	40,000 UN	4,5900	183,60
46 011.00013.0010-01 BROCA DE MADEIRA 12MM	40,000 UN	5,4900	219,60
47 011.00013.0011-01 BROCA VIDEA 12 MM	40,000 UN	7,9000	316,00
48 011.00013.0013-01 BROCA VIDEA 6 MM.	30,000 UN	3,4900	104,70
49 011.00013.0014-01 BROCA VIDEA 8 MM.	30,000 UN	4,4900	134,70
50 011.00013.0015-01 BROCA VIDEA 10 MM.	5,000 UN	6,9000	34,50
51 011.00013.0023-01 BROCA DE ACO RAPIDO 3/16"	25,000 UN	2,0000	50,00
52 011.00013.0036-01 BROCA DE VIDIA 3/16"	8,000 UN	3,0000	24,00
53 011.00013.0037-01 BROCA DE VIDIA 1/4"	8,000 UN	3,4900	27,92
54 011.00013.0038-01 BROCA DE VIDIA 5/16"	20,000 UN	4,4900	89,80
55 011.00013.0039-01 BROCA DE VIDIA 3/8"	25,000 UN	6,4900	162,25
56 011.00013.0072-01 BROCA ACO RAPIDO 5/16"	28,000 PC	4,7900	134,12
57 011.00013.0078-01 BROCA ACO RAPIDO - DIAMETRO 7 MM	25,000 UN	3,1900	79,75
58 011.00013.0081-01 BROCA ACO RAPIDO - DIAMETRO 8 MM.	33,000 UN	4,4900	148,17
59 011.00013.0088-01 BROCA ACO RAPIDO - DIAMETRO 4 MM.	10,000 UN	1,5000	15,00
60 011.00013.0091-01 BROCA ACO RAPIDO - DIAMETRO 5 MM.	5,000 UN	2,2000	11,00
61 011.00013.0094-01 BROCA ACO RAPIDO - DIAMETRO 6 MM.	31,000 UN	2,5000	77,50
69 011.00014.0028-01 BUCHA DE FIXACAO PARA TIJOLO FURADO OU BLOCO	200,000 UN	10,2900	2.058,00
70 011.00014.0029-01 BUCHA NYLON 06MM	10,000 PCT	4,1500	41,50

FORNECEDOR : 11847 ELETRIFICAR COM.DE FERR.FERR.E PROD.P/MANUT.L
ENDERECO : AV ELIAS YAZBEK
BAIRRO : AGUA MOURA
CIDADE : EMBU DAS ARTES
CNPJ/CPF : 14.650.232/0001-08
INSCR. ESTADUAL: 298.083.611.118

No. : 2775

- SP

FONE : (11) 4785-3100 FAX :

CONTATO : VERA/CLAUDIO

EMAIL : contato@eletrificar.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
74 011.00014.0037-01 BUCHA DE FIXACAO PARA TIJOLO FURADO OU BLOCO N8	12,000	PCT	7,4200	89,04
77 011.00016.0002-01 CABO CAPIRA DE MADEIRA	50,000	UN	6,1900	309,50
79 011.00016.0025-01 CABO DE ACO GALVANIZADO 6X12AF DE 3/8"	150,000	M	9,9000	1.485,00
80 011.00016.0026-01 CABO DE ACO GALVANIZADO 6X12AF DE 1/4"	150,000	M	4,9900	748,50
81 011.00017.0002-01 CHIBANCA FORJADA EM ACO CARBONO.	35,000	UN	32,9800	1.154,30
82 011.00019.0001-01 CADEADO DE 25 MM	121,000	UN	10,7900	1.305,59
83 011.00019.0002-01 CADEADO DE 35 MM	105,000	UN	15,3900	1.615,95
84 011.00019.0003-01 CADEADO DE 50 MM	93,000	UN	23,1900	2.156,67
85 011.00019.0008-01 CADEADO DE LATAO C/DUPLA TRAVA 60MM	94,000	UN	46,9700	4.415,18
86 011.00019.0011-01 CADEADO 40 MM	85,000	UN	17,7900	1.512,15
87 011.00019.0012-01 CADEADO DE 15 MM	60,000	UN	8,1900	491,40
95 011.00023.0007-01 CARRINHO P/SERVICO PESADO C/RODA TIPO 10	2,000	UN	241,0000	482,00
98 011.00023.0024-01 CARRINHO DE MAO COM PNEU E CAMARA	206,000	UN	94,4400	19.454,64
104 011.00025.0004-01 CIMENTO COLANTE (ARGAMASSA) AC-I	538,000	SC	7,1600	3.852,08
109 011.00026.0015-01 COLA PARA MADEIRA	79,000	VD	10,7900	852,41
110 011.00026.0019-01 COLA PARA MADEIRA	10,000	FRS	6,2900	62,90
114 011.00028.0008-01 CHAVE ALLEN (JOGO)	32,000	UN	6,4300	205,76
118 011.00028.0052-01 CHAVE DE FENDA PHILIPS COM 06	4,000	JG	17,8200	71,28
119 011.00028.0098-01 CHAVE DE DOBRAR FERRO 5/16"	1,000	UN	8,8000	8,80
120 011.00028.0099-01 CHAVE DE DOBRAR FERRO 3/8"	1,000	UN	9,4900	9,49
127 011.00030.0001-01 DESEMPENADEIRA DE MADEIRA	22,000	UN	7,7100	169,62
128 011.00030.0003-01 DESEMPENADEIRA DE ACO LISA	25,000	UN	6,9000	172,50
130 011.00030.0007-01 DESEMPENADEIRA PLASTICA	35,000	UN	5,4200	189,70
131 011.00031.0010-01 DISCO PARA CORTE DE ARDOSIA E CERAMICA.	50,000	UN	9,1000	455,00
134 011.00031.0014-01 DISCO P/CORTE FERRO (0,7X7/8")	100,000	UN	4,4100	441,00
135 011.00031.0018-01 DISCO DIAMANTADO PARA CORTE DE ASFALTO	30,000	UN	225,4200	6.762,60
136 011.00031.0019-01 DISCO DE CORTE FINO 4 X 1/2"X5/128"X7/8	52,000	UN	2,0000	104,00
138 011.00031.0021-01 DISCO DE CORTE DIAMANTADO 110 X 20 MM	62,000	UN	8,9900	557,38
139 011.00031.0025-01 DISCO DE CORTE FINO 7"X1/16X7/8	50,000	UN	5,5900	279,50
140 011.00031.0026-01 DISCO DE DESBASTE	30,000	UN	3,6100	108,30
143 011.00031.0033-01 DISCO DE CORTE PARA METAL, 115MM X 1,0MM X 22,2MM	5,000	PCT	179,9900	899,95
145 011.00032.0010-01 DOBRADICA LATAO 2.1/2"	60,000	PR	4,8900	293,40
146 011.00032.0011-01 DOBRADICA LATAO 3"	235,000	PR	6,7900	1.595,65
147 011.00032.0012-01 DOBRADICA LATAO 3.1/2	55,000	PR	8,9900	494,45
148 011.00033.0001-01 ENGATE FLEXIVEL PVC 40CM DE COMP. 1/2"	140,000	PC	2,2100	309,40
149 011.00033.0009-01 ENGATE FLEXIVEL PVC 50CM	100,000	UN	2,5000	250,00
150 011.00034.0002-01 ENXADA LARGA 2 1/2 LIBRAS C/ CABO	180,000	UN	25,9900	4.678,20
151 011.00034.0008-01 ENXADA ESTREITA C/ CABO	162,000	UN	25,7900	4.177,98
152 011.00035.0036-01 ENXADAO C/CABO	110,000	UN	26,8900	2.957,90

FORNECEDOR : 11847 ELETRIFICAR COM.DE FERR.FERR.E PROD.P/MANUT.L
ENDERECO : AV ELIAS YAZBEK
BAIRRO : AGUA MORNA
CIDADE : EMBU DAS ARTES
CNPJ/CPF : 14.650.232/0001-08
INSCR. ESTADUAL: 298.083.611.118

No. : 2775
- SP FONE : (11) 4785-3100 FAX :
CONTATO : VERA/CLAUDIO
EMAIL : contato@eletrificar.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
153 011.00036.0003-01 ESQUADRO PARA CARPINTEIRO	12,000	UN	16,7900	201,48
156 011.00038.0001-01 ESCOVA DE ACO	33,000	UN	3,3200	109,56
157 011.00039.0008-01 ESPATULA 6CM	49,000	UN	2,7900	136,71
158 011.00039.0009-01 ESPATULA DE 8 CM	49,000	UN	3,5900	175,91
172 011.00044.0029-01 TESOURA DE CORTAR CABOS DE COBRE E COAXIAL 70MM2	3,000	UN	191,2800	573,84
191 011.00047.0001-01 FOICE COMUM C/ CABO	30,000	UN	25,4400	763,20
193 011.00051.0002-01 GROSSA MEIA CANA 8"	4,000	UN	14,9900	59,96
196 011.00054.0001-01 IMPERMEABILIZANTE GALAO 3,6ML	10,000	GL	21,0000	210,00
198 011.00057.0003-01 MACANETA TIPO ALAVANCA CROMADA	192,000	UN	12,8700	2.471,04
200 011.00058.0001-01 MANGUEIRA TRANSPARENTE P/ NIVEL DE PEDREIRO	300,000	M	0,9000	270,00
203 011.00060.0002-01 LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	26,000	PC	24,7500	643,50
204 011.00060.0022-01 LIMA REDONDA BASTARDA (10")	30,000	UN	19,7900	593,70
206 011.00063.0013-01 LIXA P/ MADEIRA 120 GRANAS	350,000	UN	0,5700	199,50
207 011.00063.0014-01 LIXA D'AGUA 100 GRANAS	120,000	UN	0,5000	60,00
208 011.00063.0019-01 LIXA DE FERRO N5 200	420,000	UN	1,5800	663,60
209 011.00063.0021-01 LIXA P/MADEIRA N5 80	370,000	FLS	0,5400	199,80
210 011.00063.0030-01 LIXA DE PAREDE N5100	460,000	UN	0,4300	197,80
211 011.00063.0032-01 LIXA DE MADEIRA N560	150,000	UN	0,5300	79,50
212 011.00063.0035-01 LIXA DE PAREDE N580	380,000	FLS	0,5900	224,20
216 011.00066.0003-01 OLEO LUBRIFICANTE - SPRAY	90,000	LTA	5,8200	523,80
217 011.00068.0002-01 PA DE BICO COM CABO N-4	106,000	UN	21,7800	2.308,68
218 011.00068.0003-01 PA CORTADEIRA QUADRADA COM CABO	70,000	UN	25,3900	1.777,30
220 011.00069.0086-01 KIT PARA FIXACAO DE VASO SANITARIO	54,000	UN	2,4700	133,38
222 011.00069.0193-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE CABECA PAINELA	300,000	UN	0,1400	42,00
223 011.00069.0225-01 PARAFUSO CABECA DE PAINELA 32MM X 4,8MM	18,000	PCT	9,9000	178,20
224 011.00069.0226-01 PARAFUSO CABECA DE PAINELA 25MM X 3,5MM	15,000	PCT	4,9000	73,50
226 011.00069.0228-01 PARAFUSO CABECA DE PAINELA 13MM X 3,5MM	20,000	PCT	3,4100	68,20
227 011.00069.0233-01 PARAFUSO CHIP - BOARD CABECA CHATA 3,5 X 16MM	18,000	PCT	3,4000	61,20
231 011.00069.0237-01 PARAFUSO CHIP - BOARD CABECA 3,5 X 16MM	15,000	PCT	3,3900	50,85
232 011.00069.0238-01 PARAFUSO CHIP - BOARD CABECA PAINELA 3,5 X 30MM	20,000	PCT	3,9600	79,20
236 011.00069.0242-01 PARAFUSO CHIP - BOARD CABECA PAINELA 5,0 X 30MM	5,000	PCT	9,3900	46,95
241 011.00069.0256-01 PARAFUSO PARA DOBRADICA 3,5 X 30MM	3,000	PCT	4,9900	14,97
242 011.00069.0257-01 PARAFUSO CABECA CHATA PARA MADEIRA 3,5 X 50MM	20,000	PCT	6,7100	134,20
243 011.00069.0258-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE CAB./CHATA 3,5 X 9,5MM	18,000	PCT	2,4700	44,46
247 011.00069.0267-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C. CHATA 3,5 X 16MM	3,000	PCT	3,9500	11,85
248 011.00069.0268-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C. CHATA 3,5 X 25MM	3,000	PCT	4,9500	14,85
250 011.00069.0270-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C. CHATA 4,8 X 16MM	4,000	PCT	6,7300	26,92
251 011.00069.0271-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C. CHATA 4,8 X 25MM	4,000	PCT	8,4100	33,64
252 011.00069.0272-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C. CHATA 4,8 X 45MM	4,000	PCT	12,0000	48,00

FORNECEDOR : 11847 ELETRIFICAR COM.DE FERR.FERR.E PROD.P/MANUT.L
ENDERECO : AV ELIAS YAZBEK
BAIRRO : AGUA MORNIA
CIDADE : EMBU DAS ARTES
CNPJ/CPF : 14.650.232/0001-08
INSCR. ESTADUAL: 298.083.611.118

No. : 2775

- SP

FONE : (11) 4785-3100 FAX :

CONTATO : VERA/CLAUDIO

EMAIL : contato@eletrificar.com.br

ITEM OBJETO	QTDE. SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
254 011.00069.0274-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C. PANELA 3,5 X 19MM	3,000 PCT	3,7600	11,28
257 011.00069.0277-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C. PANELA 4,8 X 16MM	3,000 PCT	8,0000	24,00
258 011.00069.0278-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C. PANELA 4,8 X 25MM	3,000 PCT	9,4000	28,20
259 011.00069.0279-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C. PANELA 4,8 X 45MM	3,000 PCT	12,3200	36,96
260 011.00069.0280-01 PARAFUSO CABECA CHATA P/MADEIRA 3,5 X 40MM	4,000 PCT	5,7400	22,96
267 011.00069.0287-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C. PANELA 4,8 X 16MM	3,000 PCT	7,9200	23,76
268 011.00069.0288-01 PARAFUSO CHIP-BOARD C. PANELA 3,5 X 16MM	5,000 PCT	4,4500	22,25
270 011.00069.0290-01 PARAFUSO CHIP-BOARD C. CHATA 3,5 X 12MM	5,000 PCT	3,7600	18,80
271 011.00069.0291-01 PARAFUSO CHIP-BOARD C. CHATA 3,5 X 30MM	2,000 PCT	14,3700	28,74
272 011.00069.0292-01 PARAFUSO CHIP-BOARD C. CHATA 3,5 X 50MM	2,000 PCT	14,3700	28,74
273 011.00069.0293-01 PARAFUSO CHIP-BOARD C. CHATA 5,0 X 30MM	3,000 PCT	11,3800	34,14
275 011.00069.0295-01 PARAFUSO SEXTAVADO AUTO-BROCANTE 4,2 X 16MM	1,000 PCT	13,8600	13,86
278 011.00069.0298-01 PARAFUSO AUTO-ATARRAXANTE C.PANELA 3,5 X 16MM	5,000 PCT	3,5000	17,50
282 011.00072.0002-01 PENEIRA ARROZ 60	53,000 UN	16,7500	887,75
283 011.00072.0003-01 PENEIRA DE ARAME P/ FEIJAO	53,000 UN	15,8600	840,58
284 011.00074.0004-01 FUNCAO DE CENTRO	3,000 UN	80,1300	240,39
300 011.00084.0001-01 PONTEIRO P/PEDREIRO REDONDO 1" X 12"	10,000 UN	24,7500	247,50
301 011.00086.0001-01 PRUMO DE PAREDE PARA PEDREIRO	15,000 UN	34,7900	521,85
302 011.00087.0002-01 PREGO C/ CABECA 10 X 10	27,000 KG	22,4900	607,23
304 011.00087.0005-01 PREGO C/ CABECA 15 X 15	49,000 KG	11,8800	582,12
306 011.00087.0007-01 PREGO C/ CABECA 16 X 24	32,000 KG	10,6900	342,08
307 011.00087.0008-01 PREGO C/ CABECA 17 X 21	15,000 KG	9,6900	145,35
309 011.00087.0012-01 PREGO C/ CABECA 18 X 30	27,000 KG	10,2900	277,83
311 011.00087.0014-01 PREGO C/ CABECA 19 X 36	20,000 KG	9,9900	199,80
313 011.00087.0017-01 PREGO C/ CABECA 22 X 48	10,000 KG	9,9000	99,00
316 011.00087.0043-01 PREGO MARCENARIA SEM CABECA 15X18 (1.1/2X13)	10,000 KG	12,7900	127,90
317 011.00087.0046-01 PREGO MARCENARIA SEM CABECA 17X27 (2.1/2X11)	10,000 KG	10,8900	108,90
318 011.00087.0047-01 PREGO COM CABECA 18 X 36	2,000 KG	11,4900	22,98
320 011.00088.0018-01 REBITE DE REPUXO EM ALUMINIO 3,2 X 25MM	1,000 CX	45,5400	45,54
322 011.00090.0001-01 RODA P/ CARRINHO DE MAO (TIPO PERUZINHO)	50,000 UN	39,2000	1.960,00
323 011.00090.0005-01 RODA P/CARRINHO DE MAO (TIPO PERUZINHO)	55,000 UN	39,2000	2.156,00
325 011.00093.0024-01 LAMINA P/ ROCADEIRA 2 PONTAS X 330MM X 25,4MM	500,000 UN	12,7100	6.355,00
326 011.00094.0005-01 TALHADEIRA P/PEDREIRO (ACO TORCIDO) 3/4" X 12"	20,000 UN	24,3100	486,20
334 011.00097.0021-01 TELA TAPUME LARANJA	10,000 RL	67,9900	679,90
336 011.00097.0041-01 TELA DE GALINHEIRO HEXAGONAL	5,000 RL	227,6900	1.138,45
337 011.00098.0002-01 TORNEIRA P/ JARDIM 3/4"	63,000 UN	17,7900	1.120,77
341 011.00098.0023-01 TORNEIRA LONGA P/ PIA 3/4"	158,000 UN	29,1000	4.597,80
350 011.00103.0001-01 TORQUES PARA AZULEJISTA 150MM.	7,000 UN	8,3900	58,73
352 011.00105.0003-01 VASO SANITARIO BRANCO C/ CAIXA ACOPLADA	12,000 UN	219,7800	2.637,36

FORNECEDOR : 11847 ELETRIFICAR COM.DE FERR.FERR.E PROD.P/MANUT.L
 ENDEREÇO : AV ELIAS YAZBEK
 BAIRRO : AGUA MORNIA
 CIDADE : EMBU DAS ARTES
 CNPJ/CPF : 14.650.232/0001-08
 INSCR. ESTADUAL: 298.083.611.118

No. : 2775

- SP FONE : (11) 4785-3100 FAX :

CONTATO : VERA/CLAUDIO

EMAIL : contato@eletrificar.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
355 011.00108.0005-01 MARTELO DE BOLA	10,000	UN	18,0500	180,50
356 011.00108.0012-01 MARTELO 22 MM, COM CABO DE MADEIRA	30,000	UN	10,6700	320,10
358 011.00108.0022-01 MARTELO SOLDADOR TIPO PICARETA	31,000	UN	19,5500	606,05
360 011.00109.0003-01 MARRETA 2 KG	22,000	UN	24,2500	533,50
365 011.00110.0013-01 MASSA ADESIVA EPOXI	62,000	UN	4,7500	294,50
367 011.00115.0001-01 MOKSA BANCADA 5"	4,000	UN	158,4000	633,60
371 011.00125.0028-01 SUPORTE PRATELEIRA TIPO MAO FRANCESA 20CM	88,000	UN	2,3700	208,56
372 011.00125.0029-01 SUPORTE PRATELEIRA TIPO MAO FRANCESA 30 CM	120,000	UN	5,5400	664,80
378 011.00131.0016-01 FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL	6,000	UN	308,8800	1.853,28
381 011.00131.0019-01 FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL 750W - 220V	5,000	UN	299,9900	1.499,95
385 011.00139.0001-01 REJUNTE FLEXIVEL CIMENTICIO PCT DE 1 KG	580,000	KG	2,3700	1.374,60
389 011.00142.0003-01 PE DE CABRA CURVO, CORRUGADO 3/4", 50CM	1,000	UN	17,9900	17,99
390 011.00145.0026-01 CORTADOR DE PISO/AZULEJO	18,000	UN	146,9900	2.645,82
393 011.00146.0015-01 PORCA SEXTAVADA 3/8"	10,000	PCT	12,8700	128,70
396 011.00151.0024-01 ESCADA DE ALUMINIO	6,000	UN	439,9900	2.639,94
398 011.00151.0031-01 ESCADA EXTENSIVEL DE ALUMINIO 2 X 12	5,000	UN	513,9900	2.569,95
399 011.00151.0032-01 ESCADA DE ALUMINIO ARTICULADA 12 DEGRAUS E 13 POSI	5,000	UN	366,3000	1.831,50
400 011.00151.0038-01 ESCADA DE MADEIRA DE ABRIR REFORCADA C/ 12 DEGRAUS	5,000	UN	247,5000	1.237,50
401 011.00151.0039-01 ESCADA C/07 DEGRAUS	8,000	UN	176,9900	1.415,92
403 011.00152.0002-01 PEDRA DE ESMERIL DE 6" GRAO MEDIO	50,000	UN	30,0000	1.500,00
405 011.00160.0005-01 VALVULA PLASTICA LAVATORIO S/ UNHO E S/ LADRAO	100,000	UN	1,7900	179,00
410 011.00170.0002-01 RASTELO 36CM 12 DENTES C/ CABO	82,000	UN	14,7000	1.205,40
414 011.00188.0003-01 COTOCO DE CHAVE DE FENDA 3/16" X 1.1/2"	10,000	UN	7,2000	72,00
415 011.00188.0004-01 COTOCO DE CHAVE PHILLIPS	8,000	UN	7,2000	57,60
416 011.00189.0001-01 ESTICADOR PARA CABO DE ACO DE 1/2"	120,000	UN	14,9900	1.798,80
417 011.00195.0002-01 BOMBA PULVERIZADORA COSTAL 20 LITROS	15,000	UN	93,0600	1.395,90
420 011.00196.0039-01 BARRA ROSCADA 5/16" X 1M, ACO	50,000	UN	4,6000	230,00
421 011.00196.0040-01 BARRA ROSCADA 3/16" X 1M, ACO	20,000	UN	1,9700	39,40
422 011.00196.0041-01 BARRA ROSCADA 3/8" X 1M, ACO	50,000	UN	5,2100	260,50
423 011.00196.0042-01 BARRA ROSCADA 5/8" X 1M, ACO	20,000	UN	17,8100	356,20
426 011.00210.0020-01 JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILLIPS COM 06 PC	17,000	JG	46,5300	791,01
427 011.00210.0025-01 JOGO DE CHAVE DE FENDAS E PHILIPS	2,000	JG	64,3500	128,70
428 011.00217.0001-01 REGUA DE ALUMINIO 2M	17,000	UN	17,3200	294,44
429 011.00217.0002-01 REGUA DE ALUMINIO 3 METROS	15,000	UN	23,7100	355,65
433 011.00222.0007-01 CORRENTE ELO SOLDADO 1/2"	3,000	KG	23,7600	71,28
436 011.00224.0018-01 ROCADEIRA COSTAL	3,000	UN	1.619,9900	4.859,97
444 011.00252.0002-01 VASSOURA PALHETA PE DE GALINHA	105,000	UN	18,8100	1.975,05
449 011.00271.0002-01 FECHO CHATO 4"	20,000	UN	6,4900	129,80
453 011.00278.0001-01 FORMAO CHANFRADO 3/4	3,000	UN	14,2900	42,87

Prefeitura Municipal de Cacapava

Quadro resumo da Licitação PREGAO

No. 00046 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO

DATA 26/11/2019

PAGINA 28

FORNECEDOR : 11847 ELETRIFICAR COM.DE FERR.FERR.E PROD.P/MANUT.L

ENDERECO : AV ELIAS YAZBEK

No. : 2775

BAIRRO : AGUA MORNA

CIDADE : EMBU DAS ARTES

- SP FONE : (11) 4785-3100 FAX :

CNPJ/CPF : 14.650.232/0001-08

CONTATO : VERA/CLAUDIO

INSCR. ESTADUAL: 298.083.611.118

EMAIL : contato@eletrificar.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
455 011.00281.0003-01 TORQUES DE ARMADOR 14"	22,000	UN	30,9900	681,78
459 011.00317.0004-01 PRIMER P/ COLAGEM DE MANTAS ASFALTICAS GL 3,6	113,000	GL	32,9900	3.727,87
460 011.00325.0001-01 ANILHA RETA COM PINO ROSCADO P/ CABO DE ACO DE 1/2	30,000	PC	7,9900	239,70
461 011.00325.0004-01 ANILHA RETA COM PINO ROSCADO P/ CABO DE ACO DE 1/4	200,000	UN	3,2000	640,00
466 011.00400.0001-01 PNEU PARA CARRINHO DE MAO	1,000	UN	30,9900	30,99
467 011.00401.0001-01 COLA A BASE DE RESINA EPOXI	10,000	UN	11,8800	118,80
468 011.00402.0001-01 FACA PARA MATO	41,000	UN	21,9900	901,59
469 012.00004.0026-01 BRACADEIRA 3/4" TIPO "D" CUNHA	200,000	UN	0,6000	120,00
471 012.00004.0036-01 BRACADEIRA NYLON 2,5 X 100MM (PRETO)	22,000	PC	2,2700	49,94
472 012.00004.0037-01 BRACADEIRA NYLON 2,5 X 100MM (BRANCO)	20,000	PC	2,2100	44,20
475 012.00004.0040-01 BRACADEIRA NYLON 150 X 3,5MM (PRETO)	62,000	PC	5,3800	333,56
478 012.00006.0026-01 BUCHA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 1"	50,000	UN	0,9900	49,50
479 012.00006.0027-01 BUCHA PARA ELETRODUTO ANTICHAMA 2"	50,000	UN	2,8100	140,50
498 012.00021.0006-01 ELETRODO 2,50MM	5,000	CX	63,7000	318,50
506 012.00082.0007-01 SOLDA EM BARRA ESTANHO 40 X 60	5,000	KG	60,0000	300,00
515 012.00164.0008-01 ABRACADEIRA TIPO SIMPLEX 6 X 7	50,000	UN	0,7900	39,50
517 012.00164.0010-01 ABRACADEIRA TIPO SIMPLEX 9 X 11	50,000	UN	0,9400	47,00
518 012.00164.0011-01 ABRACADEIRA TIPO SIMPLEX 14 X 17	50,000	UN	2,0000	100,00
519 012.00164.0012-01 ABRACADEIRA "D" PARA ELETRODUTO 3/4"	310,000	UN	0,5100	158,10
520 012.00164.0013-01 ABRACADEIRA "D" PARA ELETRODUTO 1"	310,000	UN	0,5700	176,70
521 012.00164.0014-01 ABRACADEIRA "D" PARA ELETRODUTO 2"	100,000	UN	1,5100	151,00
523 012.00164.0016-01 ABRACADEIRA "U" 3/4",EM METAL P/TUBOS E CONDUITES	410,000	UN	0,2500	102,50
524 012.00164.0017-01 ABRACADEIRA "U" 1",EM METAL P/TUBOS E CONDUITES	100,000	UN	0,4000	40,00
525 012.00164.0018-01 ABRACADEIRA "U" 1,1/2",EM METAL P/TUBOS E CONDUITE	50,000	UN	0,5000	25,00
526 012.00164.0019-01 ABRACADEIRA "U" 2",EM METAL P/TUBOS E CONDUITES	150,000	UN	0,5500	82,50
530 014.00002.0041-01 ADAPTADOR SOLDABEL CURTO 25 X 3/4"	50,000	PC	0,4700	23,50
531 014.00002.0042-01 ADAPTADOR SOLDABEL CURTO 32 X 1"	50,000	PC	1,1700	58,50
533 014.00002.0044-01 ADAPTADOR SOLDABEL CURTO 50 X 1,1/2"	55,000	PC	2,3100	127,05
534 014.00002.0045-01 ADAPTADOR SOLDABEL CURTO 60 X 2"	40,000	PC	7,9900	319,60
537 014.00004.0003-01 BOLSA DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO	110,000	UN	1,7000	187,00
538 014.00005.0012-01 BOMBA ANAUGER 900	5,000	UN	370,7700	1.853,85
539 014.00005.0018-01 BOMBA RECALQUE AUTOESPIRANTE 1CV TRIFASICA -	6,000	UN	672,4000	4.034,40
541 014.00005.0020-01 BOMBA ANAUGER 900	4,000	UN	370,7700	1.483,08
542 014.00006.0028-01 BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL LONGA 50 X 25	40,000	PC	2,0900	83,60
549 014.00007.0015-01 CAIXA D'AGUA COM TAMPA 500 LTS	11,000	UN	204,9300	2.254,23
554 014.00008.0011-01 CAP SOLDABEL 32MM	30,000	PC	1,2500	37,50
555 014.00008.0012-01 CAP SOLDABEL 40MM	20,000	PC	2,4500	49,00
556 014.00008.0013-01 CAP SOLDABEL 50MM	20,000	PC	2,9500	59,00
560 014.00012.0007-01 COTOVELO PVC 1" P/ AGUA	20,000	PC	1,4800	29,60

FORNECEDOR : 11847 ELETRIFICAR COM.DE FERR.FERR.E PROD.P/MANUT.L

ENDERECO : AV ELIAS YAZBEK

No. : 2775

BAIRRO : AGUA MORNIA

CIDADE : EMBU DAS ARTES

- SP FONE : (11) 4785-3100 FAX :

CNPJ/CPF : 14.650.232/0001-08

CONTATO : VERA/CLAUDIO

INSCR. ESTADUAL: 298.083.611.118

EMAIL : contato@eletrificar.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
563 014.00012.0026-01 COTOVELO 3/4" X 1/2" COLA E ROSCA	35,000	UN	1,1000	38,50
564 014.00012.0058-01 COTOVELO 3/4 COLA	200,000	UN	0,3000	60,00
565 014.00012.0080-01 COTOVELO PVC 3/4 X 3/4	85,000	UN	3,7400	317,90
569 014.00013.0033-01 CURVA 90 GRAUS CURTA 50MM SERIE NORMAL (ESGOTO)	20,000	PC	6,4000	128,00
572 014.00014.0006-01 FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50M	360,000	PC	3,1600	1.137,60
576 014.00017.0004-01 LUVA DE PVC 1/2" (20MM)	30,000	PC	0,4000	12,00
579 014.00017.0033-01 LUVA 3/4" PVC COLA E ROSCA	35,000	UN	0,9900	34,65
590 014.00017.0100-01 LUVA SOLDAREL 32MM	10,000	PC	1,4300	14,30
598 014.00017.0100-01 LUVA ROSCAVEL 2"	5,000	PC	18,6600	93,30
604 014.00018.0009-01 NIPLE PVC 1/2"	30,000	PC	0,8900	26,70
605 014.00018.0012-01 NIPLE DE PVC DE 3/4"	30,000	PC	0,8900	26,70
606 014.00018.0025-01 NIPEL ROSCAVEL 1/2"	30,000	PC	0,8900	26,70
607 014.00018.0026-01 NIPEL ROSCAVEL 3/4"	30,000	PC	0,8900	26,70
610 014.00021.0001-01 REGISTRO GAVETA 3/4"	35,000	UN	29,9900	1.049,65
613 014.00021.0024-01 REGISTRO DE PRESSAO 3/4" C/ CANOPLA	31,000	UN	27,3700	848,47
618 014.00022.0006-01 REPARO P/ VALV DE DESC DOCOL KIT 1 1.1/2"	73,000	UN	34,6500	2.529,45
622 014.00024.0004-01 TEE PVC RIGIDO SOLDAREL E C/BUCHA LATAO 3/4 X 1/2"	70,000	PC	3,9600	277,20
624 014.00024.0017-01 TEE DE PVC DE 3/4" CR AZUL	55,000	PC	4,2900	235,95
626 014.00024.0068-01 TE SOLDAREL 40MM	5,000	PC	4,6000	23,00
627 014.00024.0069-01 TE SOLDAREL 50MM	20,000	PC	4,9500	99,00
628 014.00024.0070-01 TE DE REDUCAO SOLDAREL 50 X 25MM	70,000	PC	4,1500	290,50
631 014.00024.0075-01 TE 50 X 50MM SERIE NORMAL (ESGOTO)	70,000	PC	3,5000	245,00
636 014.00026.0015-01 TUBO DE PVC 2" - 50MM P/ ESGOTO	190,000	M	3,9600	752,40
639 014.00026.0064-01 TUBO DE PVC MARROM SOLDAREL DIAM. 50	92,000	M	7,9200	728,64
640 014.00026.0115-01 TUBO SOLDAREL 20MM - BARRA DE 6M	5,000	UN	13,0000	65,00
642 014.00026.0117-01 TUBO SOLDAREL 32 MM - BARRA DE 6M	30,000	UN	30,9900	929,70
646 014.00026.0121-01 TUBO 40MM SERIE NORMAL (ESGOTO) BARRA COM 6M	10,000	UN	23,5200	235,20
650 014.00026.0126-01 TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL P/ VASO SANITARIO	88,000	UN	13,4900	1.187,12
651 014.00028.0001-01 UNIAO DE PVC 3/4" - 25MM	50,000	PC	4,3900	219,50
659 014.00029.0026-01 VALVULA DE RETENCAO 1"	8,000	UN	21,4900	171,92
662 014.00029.0035-01 ACABAMENTO CROMADO P/ VALV. HIDRA - MAX (CANOPLA)	20,000	UN	32,5000	650,00
667 014.00029.0040-01 VALVULA DE RETENCAO 25MM 3/4"	60,000	UN	14,8500	891,00
671 014.00033.0004-01 MANGUEIRA PRETA EM PVC PARA AGUA 1/2"	22,000	RL	74,2500	1.633,50
683 014.00051.0003-01 ADESIVO PLASTICO PARA PVC	15,000	FRS	7,9100	118,65
695 014.00061.0005-01 SPUD P/ VASO SANITARIO	30,000	UN	1,9900	59,70
699 014.00065.0004-01 TORNEIRA PARA LAVATORIO BICA MOVEL 1/2"	10,000	UN	61,8000	618,00
701 014.00067.0001-01 ENGATE PVC FLEXIVEL - 1/2" - 40CM	50,000	UN	2,8900	144,50
777 099.00187.0013-01 FIO DE NYLON 2,6 PARA ROCADEIRA	60,000	RL	114,8200	6.889,20
778 099.00187.0015-01 FIO DE NYLON DE 3MM PARA SER USADO EM ROCADEIRA	54,000	RL	93,7500	5.062,50

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Cacapava

CONAM

Quadro resumo da Licitacao PREGAO

No. 00046 /2019

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO

DATA 26/11/2019

PAGINA 30

00273 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 200.969,48

FORNECEDOR : 12566 TSC PONTUAL COML E DISTRIBUIDORA LTDA. EPP

ENDERECO : RUA DORA

BAIRRO : TRES MARIAS

CIDADE : PERUIBE

CNPJ/CPF : 03.127.904/0001-70

INSCR. ESTADUAL: 524.054.355.118

No. : 626

- SP FONE : (13) 3456-9100 FAX : (13) 3456-9100

CONTATO : SUZANA

EMAIL : tscpontual@tscpontual.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

773 099.00057.0004-01 MANTA ASFALTICA AUTO-ADESIVA ROLO C/ 0,45 X 10M

32,000 RL

127,4100

4.077,12

MARCA OBJETO DRYKO

00001 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 4.077,12

FORNECEDOR : 12567 COMERCIO VISUAL DA CONSTRUCAO LTDA. EPP

ENDERECO : AV LUIZ GONZAGA DAS NEVES

BAIRRO : CAMINHO NOVO

CIDADE : TREMEMBE

CNPJ/CPF : 08.628.187/0001-84

INSCR. ESTADUAL: 695.074.155.116

No. : 2528

- SP FONE : (12) 3674-2929 FAX : (12) 3672-4747

CONTATO :

EMAIL : omerciovisual@terra.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

162 011.00040.0008-01 FECHADURA COMPLETA P/PORTA DE ENTRADA

249,000 UN

31,3000

7.793,70

MARCA OBJETO ALIANÇA

166 011.00040.0019-01 FECHADURA COMPLETA PARA PORTA DE BANHEIRO

73,000 CON

24,6400

1.798,72

MARCA OBJETO ALIANÇA

192 011.00048.0011-01 FORRO PVC 200MM BRANCO

1.700,000 M2

15,8500

26.945,00

MARCA OBJETO PERFLEX

195 011.00053.0001-01 GUARNICAO DE MADEIRA P/ BATENTE

145,000 JG

14,8800

2.157,60

MARCA OBJETO SERRA DOS PINHOS

295 011.00080.0053-01 PORTA LISA CHEIA (FOLHA SOLIDA) 2,10 X 0,62 CM

30,000 UN

202,9500

6.088,50

MARCA OBJETO SANTA CRUZ

296 011.00080.0054-01 PORTA LISA CHEIA (FOLHA SOLIDA) 2,10 X 0,72 CM

61,000 UN

202,9500

12.379,95

MARCA OBJETO SANTA CRUZ

297 011.00080.0055-01 PORTA LISA CHEIA (FOLHA SOLIDA) 2,10 X 0,82 CM

92,000 UN

202,9500

18.671,40

MARCA OBJETO SANTA CRUZ

298 011.00080.0056-01 PORTA LISA CHEIA (FOLHA SOLIDA) 2,10 X 0,92 CM

73,000 UN

225,4200

16.455,66

MARCA OBJETO SANTA CRUZ

508 012.00091.0003-01 EMENDA PARA FORRO PVC C/06 METROS

450,000 PC

27,0000

12.150,00

MARCA OBJETO PERFLEX

730 016.00001.0015-01 CAIBRO 5 X 5 C/ 5,50 M. COMPRIMENTO

620,000 PC

28,4000

17.608,00

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Cacapava						CONAM
Quadro resumo da Licitacao PREGAO				No. 00046 /2019			
FINALIDADE OBJETO		AQUISICAO DE MATERIAL PARA CONSTRUCAO					
DATA 26/11/2019				PAGINA	31		
MARCA OBJETO	SERRA DOS PINHOS						
731 016.00001.0016-01	CAIBRO DE MADEIRA 5X6 CM.	100,000	PC	19,8000	1.980,00		
MARCA OBJETO	SERRA DOS PINHOS						
733 016.00004.0015-01	RIPA DE MADEIRA "CAMBARA"	2.600,000	M	1,3200	3.432,00		
MARCA OBJETO	SERRA DOS PINHOS						
734 016.00005.0002-01	SARRAFO DE EUCALIPTO DE 10 CM	100,000	M	3,8000	380,00		
MARCA OBJETO	SERRA DOS PINHOS						
735 016.00005.0008-01	SARRAFO DE EUCALIPTO 2,5X15,0 CM. COM 4,0 METROS	850,000	UN	18,8100	15.988,50		
MARCA OBJETO	SERRA DOS PINHOS						
737 016.00008.0043-01	VIGA DE MADEIRA 6X12X4,50M	1.100,000	UN	39,6000	43.560,00		
MARCA OBJETO	SERRA DOS PINHOS						
738 016.00009.0003-01	CHAPA DE MADERIT 2,20 X 1,10 X 10MM	520,000	UN	44,1000	22.932,00		
MARCA OBJETO	NN COMPENSADOS						
740 016.00013.0001-01	MOURAO DE EUCALIPTO TRATADO	500,000	UN	19,8000	9.900,00		
MARCA OBJETO	SERRA DOS PINHOS						
741 016.00014.0006-01	PONTALETE DE EUCALIPTO DE 6 METROS	500,000	UN	11,8800	5.940,00		
MARCA OBJETO	SERRA DOS PINHOS						
742 016.00023.0002-01	MEIA CANA PARA ACABAMENTO EM FORRO DE MADEIRA	700,000	M	4,4900	3.143,00		
MARCA OBJETO	SERRA DOS PINHOS						
743 016.00023.0003-01	MEIA CANA PVC FLEXIVEL BRANCO	720,000	PC	27,7000	19.944,00		
MARCA OBJETO	PERFLEX						
772 099.00057.0002-01	MANTA TERMICA PARA TELHADO - ROLO COM 01 METRO.	515,000	RL	175,4300	90.346,45		
MARCA OBJETO	TEGULA						
00021 Itens deste Fornecedor				TOTAL:	339.594,48		
DE ACORDO , EM 26/11/2019 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO							
FERNANDO DE ARAUJO LEMOS PREGOEIRO							
00756 Itens solicitados				VALOR TOTAL ACUMULADO:	3.282.109,66		